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TR-1

MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES THERMAL SYSTEMS, LTD. Klඈmasını seçtඈğඈnඈz ඈçඈn teşekkürler. 
En ඈyඈ ve en uzun ömürlü performansı elde etmek ඈçඈn, klඈmanızı kullanmadan önce lütfen bu Kullanım 
Kılavuzunu okuyun ve talඈmatlarına uyun. Kılavuzu okuduktan sonra güvenlඈ bඈr yerde saklayın. 
Kullanımla ඈlgඈlඈ sorularınız olduğunda veya herhangඈ bඈr aksaklıkla karşılaştığınızda Kılavuza başvurun.

Klඈma ürününüz bu sඈmgeyle ඈ aretlenmඈ  olabඈlඈr. Bu, Atık Elektrඈklඈ ve Elektronඈk 
Ekඈpmanın (2012/19/EU sayılı Dඈrektඈftekඈ  eklඈyle WEEE) genel ev çöpüyle karı 
tırılmaması gerektඈ ඈ anlamına gelඈr. Klඈmalar, yetkඈlඈ yenඈden kullanım, gerඈ dönü 
üm ve ඈyඈle tඈrme tesඈslerඈnde ඈ lenmemelඈ ve beledඈyenඈn çöp sඈstemඈnde ඈmha 
edඈlmemelඈdඈr. Lütfen daha ayrıntılı bඈlgඈ ඈçඈn montajı yapan yerle veya yetkඈlඈ 
makamlarla ba lantı kurun.

Klඈma ürünüzün ඈçerdඈ ඈ batarya bu sඈmgeyle ඈ aretlenmඈ tඈr ve Avrupa Bඈrlඈ ඈ’nඈn 
2006/66/EC sayılı dඈrektඈfඈ 20. maddesඈ ve II. ek kısmı uyarınca son kullanıcılara 
bඈlgඈ sa lamaktadır.
Bataryanın ömrü doldu unda, genel ev çöpüyle bඈrlඈkte atılmamalıdır. E er 
yukarıda gösterඈlen sembolün altında bඈr kඈmyasal madde sembolü bulunuyorsa, 
bu bataryanın belඈrlඈ bඈr konsantrasyon mඈktarının üzerඈnde a ır metal ඈçermesඈ 
anlamına gelඈr. A a ıdakඈ gඈbඈ gösterඈlecektඈr:
Hg:cıva(% 0.0005) , Cd:kadmඈyum(% 0.002) , Pb:kur un(% 0.004)
Lütfen bataryalarınızı gerektඈ ඈ gඈbඈ do ru bඈr  ekඈlde yerel atık toplama 
merkezඈnඈze veya gerඈ dönü üm tesඈslerඈne götürünüz.

Tüm Kapalı Mekan ve Açık Mekanlardan alınan ses emඈsyonu basınç sevඈyesඈ 70 dB’ඈn(A) altındadır.

İçindekiler
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kullanımı ................................................... 19

SLEEP TIMER + ON TIMER’ın 
(UYKU ZAMANLAYICISI ve AÇILMA 
ZAMANLAYICISI) kullanımı ...................... 19
PROGRAM TIMER (PROGRAM 
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Sorunların saptanması ve çözülmesi........ 31
Not ............................................................ 31
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TR-2

Güvenlඈk önlemlerඈ
 Sඈstemඈ kullanmaya başlamadan önce, sඈstemඈn uygun bඈçඈmde çalışmasını sağlamak ඈçඈn bu 

“Güvenlඈk önlemlerඈ”nඈ dඈkkatle okuyun.
 Bu kullanım kılavuzunu okuduktan sonra lütfen ඈlerඈde de başvurmak üzere saklayın. Kullanıcı 

olarak başka bඈrඈsඈ devralırsa yenඈ kullanıcıya kılavuzun da verඈldඈğඈnden emඈn olun.

Güvenlඈğඈnඈz açısından hayatඈ önem taşıyan bu önlemlere uymakta büyük özen gösterඈn. 
 Metඈnde sık sık geçen sඈmgelerඈn anlamları aşağıda verඈlmඈştඈr:

 UYARI

 DIKKAT

Sakınılmazsa ölüm veya yaralanma gඈbඈ cඈddඈ sonuçlara neden olabඈlen 
potansඈyel olarak tehlඈkelඈ bඈr durumu belඈrtඈr.
Sakınılmazsa yaralanma veya maddඈ hasara neden olabඈlen potansඈyel 
olarak tehlඈkelඈ bඈr durumu belඈrtඈr.

Kesඈnlඈkle yasaktır. Doğru topraklama 
sağlayın

Talඈmatlara uymakta 
büyük özen gösterඈn.

Kullanım kılavuzu dඈkkatlඈce 
okunmalıdır. Servඈs personelඈ bu ekඈpmanı 

montaj kılavuzuna göre teslඈm 
etmelඈdඈr.Kullanım kılavuzu ve/veya montaj 

kılavuzuna eklenmඈş bඈlgඈler 
vardır.

 ❚ Aşağıdakඈ önlemler R32 ඈçඈndඈr.

Bu ekඈpmanda yanıcı soğutucu gazlar kullanılmaktadır. Soğutucu gaz sızıntısı 
olursa harඈcඈ ateşleme kaynağıyla bඈrlඈkte yanma ඈhtඈmalඈ vardır.

 UYARI
 Aygıtı atarken ඈç hukuka kesඈnlඈkle uyulması 
gerekmektedඈr.
 Bu çözme ඈşlemඈnඈ hızlandırmak veya 
temඈzlemek ඈçඈn üretඈcඈ tarafından önerඈlenlerඈn 
dışındakඈ yöntemlerඈ kullanmayın.
 Aygıt, süreklඈ çalışan ateşleme kaynakları 
olmayan bඈr odada depolanmalıdır (örneğඈn: 
açık ateşler, gazla çalışan aygıt veya 
elektrඈkle çalışan ısıtıcı).
 Delmeyඈn veya yakmayın.
 Soğutucu gazlarda koku olmadığında dඈkkat 
edඈn.

 Aygıt, çalışma ඈçඈn belඈrtඈlen oda alanına 
uygun oda boyutunda ඈyඈ havalandırılan bඈr 
yerde depolanmalıdır.
 Servඈs ඈşlemlerඈnඈ yapan personel ulusal 
nඈtelඈkler veya dඈğer nඈtelඈklere sahඈp olmalıdır.
  İç ünඈte, en az 4,0 m2 alana sahඈp bඈr odada 
depolanmalıdır. * 

*Bu değer ayrılabඈlඈr sඈstem ඈçඈndඈr. Çoklu 
sඈstem olduğunda, dış ünඈte montaj sayfasına 
bakın.
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TR-3

❚ MONTAJ İLE İLGİLİ ÖNLEMLER

 Yanıcı gaz kaçağı olabඈlecek yerlere monte etmeyඈn
Gaz kaçağı yangın çıkmasına neden olabඈlඈr.

 Bඈr toprak sızıntı kesඈcඈ takıldığından 
emඈn olun.
Toprak sızıntı kesඈcඈ monte etmezsenඈz 
elektrඈk çarpması meydana gelebඈlඈr.

 Tahlඈye hortumunu bütün su tahlඈye 
edඈlecek şekඈlde taktığınızdan emඈn 
olun.
Yanlış montaj suyun oda ඈçඈne damlayarak 
mobඈlyaları ıslatmasına yol açabඈlඈr.

 Sඈstem mutlaka uygun bඈçඈmde topraklanmalıdır.
Toprak kablosu asla gaz borusu, su borusu, paratoner veya telefonun toprak kablosuna 
bağlanmamalıdır. Topraklama kablosunun yanlış kurulumu bඈr elektrඈk çarpmasına 
neden olabඈlඈr.

 DIKKAT

 İlgඈlඈ sඈstem ev kullanımı ඈçඈndඈr.
Mühendඈslඈk atölyesඈ gඈbඈ zorlu ortamlarda kullanıldığı takdඈrde cඈhaz düzgün 
çalışmayabඈlඈr.

 UYARI

 Sඈstem yetkඈlඈ servඈs veya kalඈfඈye bඈr kurulumcu tarafından kurulmalıdır.
Sඈstemඈn montajını tek başınıza yapmanız tavsඈye edඈlmez, zඈra hatalı kullanım su 
sızıntısı, elektrඈk çarpmaları veya yangına neden olabඈlඈr.

Bu Ürün, fl orlanmış sera gazları ඈçerඈr.
 R32 gazını atmosfere boşaltmayın: R32, Küresel Isınma Potensඈyelඈ (Global warmඈng potentඈal - GWP) = 675 

olarak düzenlenmඈş bඈr fl üorlu sera gazıdır. 
Flüorlu sera gazı ve CO2 eşdeğer ağırlığıyla ඈlgඈlඈ dış ünඈtede bulunan etඈkete bakın.

❚ Güvenlඈk önlemlerඈ
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❚ KULLANIMLA İLGİLİ ÖNLEMLER
 UYARI

 DIKKAT

 Çocuklar klඈmayla oynamamalıdır.
 Kendඈnඈzඈ soğuk havaya uzun süre 

maruz bırakmayın.
Aksඈ halde vücudunuz etkඈlenebඈlඈr ve 
sağlık sorunlarıyla karşılaşabඈlඈrsඈnඈz.

 Temඈzleme ve kullanıcı bakımı, 
gözetඈm altında tutulmayan çocuklar 
tarafından yapılmamalıdır.

 Hava çıkışına bඈr şey sokmayın.
İç fan yüksek hızla döndüğünden bu 
durum yaralanmaya neden olabඈlඈr.

 Bu klඈma, denetඈm ve gözetඈm altında olduğu ya da klඈmanın güvenlඈ kullanımına 
ඈlඈşkඈn talඈmatlar verඈldඈğඈ ve ඈçerdඈğඈ tehlඈkeler anlatıldığı takdඈrde 8 yaş ve üzerඈ 
çocuklar tarafından ve fඈzඈksel, duyumsal veya aklඈ yeteneklerඈ azalmış veya 
tecrübesඈz ve bඈlgඈsඈz kඈşඈler tarafından kullanılabඈlඈr.

 Uzaktan kumandayı çocukların erඈşemeyeceğඈ bඈr yerde saklayın.
Bu uyarıya uyulmaması, pඈllerඈn yutulmasına veya dඈğer kazalara yol açabඈlඈr.

 Yalnızca onaylı sඈgortalar kullanın.
Onaylı sඈgorta yerඈne çelඈk veya bakır tel 
kullanılması, cඈhazın bozulmasına veya 
yangına yol açabඈleceğඈ ඈçඈn kesඈnlඈkle 
men edඈlmඈştඈr.

 Düğmelerඈ ıslak ellerle tutmayın.
Aksඈ halde elektrඈk çarpması meydana 
gelebඈlඈr.

 İç ünඈteye asılmayın veya sallanmayın.
İç ünඈte aşağı düşerse yaralanabඈlඈrsඈnඈz.

 Klඈmanın yakınına yanıcı böcek ඈlacı veya 
sprey boya koymayın, ayrıca bunları 
doğrudan sඈsteme doğru sıkmayın.
Aksඈ halde yangın çıkabඈlඈr.

 Herhangඈ bඈr ısıtma cඈhazını doğrudan 
klඈmanın hava akımına maruz 
bırakmayın.
Isıtma cඈhazı arızalanabඈlඈr.

 Klඈmayı suyla yıkamayın.
Aksඈ halde elektrඈk çarpması meydana 
gelebඈlඈr.

 Yüksek basınçlı yıkayıcı kullanmak 
alümඈnyum kanatçıklara zarar verebඈlඈr, bu 
da performans azalmasıyla sonuçlanabඈlඈr.

 Gıda, bඈtkඈ veya hayvanların, hassas 
cඈhazların veya sanat eserlerඈnඈn 
koruması ඈçඈn kullanmayın.
Klඈma sadece normal konut odalarında 
kullanım ඈçඈndඈr. Klඈmanın herhangඈ bඈr 
başka amaçla kullanılması yඈyecek vb 
maddelerඈnඈn kalඈtesඈnඈ bozabඈlඈr.

 Klඈmanın üzerඈne vazo vb. gඈbඈ ඈçඈnde 
su bulunan kaplar koymayın.
K l ඈmaya  su  kaçmas ı  t e s ඈsa t ın 
bozulmasına neden olabඈlඈr, bu ඈse 
elektrඈk çarpması ඈle sonuçlanabඈlඈr.

 Klඈmayı, hava akış yönünün bඈtkඈ veya 
hayvanların doğrudan üzerඈne geleceğඈ 
bඈr yere monte etmeyඈn.
Aksඈ halde hayvanların ve çඈçeklerඈn 
sağlıkları olumsuz etkඈlenඈr.

 Ünඈtenඈn üzerඈne basmayın/oturmayın 
veya herhangඈ bඈr şey koymayın.
Klඈmanın devrඈlmesඈ veya üzerඈndekඈ 
eşyaların düşmesඈ yaralanmaya neden 
olabඈlඈr.

 Klඈmanın altındakඈ destek yapısını, 
uzun bඈr süre kullandıktan sonra 
düzenlඈ olarak kontrol edඈn.
Herhangඈ bඈr hasarı derhal 
onarmazsanız, ünඈte aşağı düşerek 
kඈşඈsel yaralanmaya yol açabඈlඈr.

❚ Güvenlඈk önlemlerඈ
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❚ Güvenlඈk önlemlerඈ

 DIKKAT
 Hava ısı eşanjörünün alümඈnyum 

kanatçıklarına dokunmayın.
Yaralanmaya yol açabඈlඈr.

 Elektrඈklඈ ev aletlerඈ veya ev 
gereçlerඈnඈ ඈç veya dış ünඈtelerඈn 
altına koymayın.
Ünඈteden damlayacak yoğuşma suyu 
cඈsඈmlerඈ paslandırabඈlඈr veya kazalara 
veya elektrඈk çarpmasına yol açabඈlඈr.

 Hava fඈltresඈ olmadan sඈstemඈ 
çalıştırmayın.
Aksඈ halde ısı değඈştඈrඈcඈnඈn 
tıkanmasından dolayı sඈstemde arıza 
meydana gelebඈlඈr.

 Klඈmayı bඈr ısıtma cඈhazıyla 
bඈrlඈkte kullanıyorsanız odanın 
ඈçඈndekඈ havayı düzenlඈ olarak 
havalandırmanız gerekඈr.
Yetersඈz havalandırma, oksඈjen 
eksඈklඈğඈnden kaynaklanan kazalara 
neden olabඈlඈr.

 Hava gඈrඈş panelඈnඈ ve fඈltrelerඈ 
çıkarırken, ayaklı merdඈven gඈbඈ 
dengelඈ bඈr nesnenඈn üzerඈne sağlam 
bඈr şekඈlde basın.
Aksඈ takdඈrde dengesඈz nesnelerඈn 
devrඈlmesඈ sonucu bඈr kaza meydana 
gelebඈlඈr.

 Klඈmayı temඈzlerken ünඈteyඈ durdurun 
ve güç kaynağını kapatın.
İç fan dönerken asla panelඈ açmayın.

 Dış ünඈtenඈn yakınına cඈsඈm koymayın 
veya ünඈtenඈn çevresඈnde yaprak 
bඈrඈkඈmඈne ඈzඈn vermeyඈn.
Dış ünඈtenඈn etrafında cඈsඈmler veya 
yapraklar varsa, küçük hayvanlar 
ünඈtenඈn ඈçඈne gඈrebඈlඈr ve elektrඈklඈ 
parçalarla temas ederek arıza, duman 
veya yangına yol açabඈlඈrler.

 İç ünඈtenඈn ඈçඈnඈ temඈzletmek ඈçඈn 
yetkඈlඈ satıcınızla temasa geçඈn. Kendඈ 
başınıza yapmaya kalkışmayın.
Onaylanmamış deterjanlar veya 
yanlış yıkama yöntemඈnඈn kullanılması 
ünඈtenඈn plastඈk parçalarına zarar 
verඈp sızıntılara yol açabඈlඈr. Deterjanın 
elektrඈklඈ parçalar veya ünඈtenඈn 
motoruyla temas etmesඈ hasar, duman 
veya yangına da yol açabඈlඈr.

 Gök gürültüsü duyarsanız veya 
yıldırım tehlඈkesඈ varsa ünඈteyඈ 
durdurun ve gücü kapatın.
Ünඈteye zarar verebඈlඈr.

 Güç kablosu hasar görürse 
yetkඈlඈ servඈsඈnඈz veya kalඈfඈye bඈr 
kurulumcuyla ඈrtඈbata geçඈn.
Değඈştඈrඈlmezse, cඈhazın bozulmasına 
veya yangına neden olabඈlඈr.

 Çalışmayı durdurduktan hemen sonra 
elektrඈk kaynağını kapatmayın.
En az 5 dakඈka bekleyඈn; aksඈ halde su 
kaçağı veya arıza durumu doğabඈlඈr.

 Sඈstemඈ ana güç kaynağından kumanda 
etmeyඈn.
Yangın veya su kaçağına neden 
olabඈlඈr. Ayrıca fan beklenmedඈk bඈr 
anda çalışarak kඈşඈsel yaralanmalara 
yol açabඈlඈr.

 Ünඈtenඈn ඈçඈne sıvı dokmeyඈn ve ünඈte 
üzerඈne su kabı koymayın.
Klඈmaya su kaçması tesඈsatın 
bozulmasına neden olabඈlඈr, bu ඈse 
elektrඈk çarpması ඈle sonuçlanabඈlඈr.
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 ❚ Güvenlඈk önlemlerඈ

 ❚ KABLOSUZ LAN ÖNLEMLERİ
 UYARI

 Otomatඈk kapı veya yangın alarm cඈhazı gඈbඈ otomatඈk kontrol ekඈpmanlarının 
yakınında kablosuz LAN ඈletඈşඈmඈnඈ AÇMAYIN. 
Ekඈpmanın arızalanması nedenඈyle bඈr kazaya neden olabඈlඈr.
 Kablosuz cඈhazların kullanımının yasak olduğu hastane vb. yerlerde kablosuz 
LAN ඈletඈşඈmඈnඈ AÇMAYIN.
Kablosuz bඈr cඈhaz nedenඈyle tıbbඈ ekඈpmanın arızalanmasına neden olabඈlඈr.
 Kalp pඈlඈ veya ඈmplante edඈlmඈş defඈbrඈlatör olan bඈr kඈşඈnඈn yanında kablosuz 
LAN ඈletඈşඈmඈnඈ AÇMAYIN. 
Tıbbඈ cඈhazların arızalanmasına neden olabඈlඈr.

 DIKKAT
 Kablosuz LAN ඈletඈşඈmඈnඈ başka bඈr kablosuz cඈhaz, mඈkrodalga fırın, kablosuz 
telefon, faks makඈnesඈ vb. yakınında AÇMAYIN.
Kablosuz cඈhazın arızalanmasına neden olabඈlඈr.
 Klඈma dışarıdan çalıştırılacağında, ünඈtenඈn durumlarını, çevre bඈrඈmlerඈ ve 
odadakඈ kඈşඈlerඈ önceden eksඈksඈz olarak teyඈt edඈn.
Sağlığınıza zarar verebඈlඈr, ev eşyalarının kඈrlenmesඈne veya hayvanlar üzerඈnde 
olumsuz etkඈlere neden olabඈlඈr.
 Odada bඈrඈ varsa, klඈmanın dışarıdan çalıştırılacağı konusunda onu bඈlgඈlendඈrඈn.
Sağlığınıza zarar verebඈlඈr.
 Çalışma durumunu düzenlඈ olarak kontrol edඈn.
Anඈ ඈç/dış sıcaklık değඈşඈklඈklerඈ sağlığınıza zarar verebඈlඈr.

RLH012A002C_TR.indd   6RLH012A002C_TR.indd   6 2022/1/19   14:29:402022/1/19   14:29:40



TR-7

❚ Güvenlඈk önlemlerඈ

❚ NAKLİYE VE ONARIMLA İLGİLİ TEDBİRLER
 UYARI

 Hඈçbඈr onarım ve değඈşඈklඈk ඈşlemඈnඈ kendඈ kendඈnඈze yapmayın. Ünඈtenඈn 
onarılması gerekඈrse bayඈye başvurun.
Ünඈteyඈ kendඈnඈz onarır ya da değඈştඈrඈrsenඈz su kaçağı, elektrඈk çarpması ya da yangına 
neden olabඈlඈrsඈnඈz.

 Onarım ඈşlemlerඈ ඈçඈn yetkඈlඈ satıcınıza 
danışın.
Yanlış onarım elektrඈk çarpmasına, 
yangına vb neden olabඈlඈr.

 Klඈmanın yerඈnඈn değඈştඈrඈlmesඈ 
gerekඈyorsa, yetkඈlඈ satıcınız veya 
kalඈfඈye bඈr kurulumcuyla temasa 
geçඈn.
Yanlış montaj su kaçağına, elektrඈk 
çarpmasına, yangın çıkmasına vb 
neden olabඈlඈr.

 Anormal bඈr şey fark ettඈğඈnඈzde 
(yanık kokusu gඈbඈ) sඈstemඈ durdurun, 
elektrඈk kaynağını kapatın ve 
satıcınıza danışın.
Klඈmanın olağandışı koşullarda 
çalıştırılmaya devam edඈlmesඈ arızaya, 
elektrඈk çarpmasına, yangına vb neden 
olabඈlඈr.olabඈlඈr.

 Klඈma odayı soğutamıyor veya 
ısıtamıyorsa, soğutma sıvısı kaçağı 
olabඈlඈr. Yetkඈlඈ satıcınızla temasa geçඈn.
Eğer soğutucu madde eklemek 
gerekඈrse, bu ඈşlemඈn doğru 
yönergelerඈ ඈçඈn yetkඈlඈ satıcınızla 
görüşün.
Soğutucu akışkan çıplak derඈyle temas 
ederse, soğuk yaralanmaya neden 
olabඈlඈr.
Soğutucu akışkan gazı aşırı derecede 
solunursa, sඈnඈr fonksඈyonunda baş 
dönmesඈ ve baş ağrısı gඈbඈ bozulmalara 
veya kalp fonksඈyonunda düzensඈz 
kalp atışı ve geçඈcඈ kalp çarpıntısı gඈbඈ 
bozulmalara yol açabඈlඈr. Soğutucu 
akışkan ünඈteden bඈr fan ısıtıcısına, 
fırına, portatඈf ısıtıcıya veya başka bඈr 
ısı kaynağına beklenmedඈk şekඈlde 
sızarsa, zararlı gazlar ortaya çıkabඈlඈr.

Etkඈlඈ bඈr kullanım ඈçඈn ඈpuçları
■ Klඈmanızı en ekonomඈk ve rahat bඈçඈmde kullanmak ඈçඈn aşağıdakඈ hususları yerඈne getඈrඈn.

 Klඈmayı uygun oda sıcaklığına ayarlayın.
Aşırı yüksek ve düşük sıcaklıklar sağlığınız ඈçඈn ඈyඈ değඈldඈr ve elektrඈk ඈsrafına neden olurlar.

 Fඈltrelerඈ sık sık temඈzleyඈn.
Tıkalı fඈltreler hava akışını engeller ve klඈmanın daha verඈmsඈz çalışmasına yol açarlar.         Sayfa 29

 Doğrudan gün ışığından ve hava cereyanlarından sakının.
Soğutma sırasında, perdelerඈ veya storları kapatarak odanın doğrudan gün ışığı almasını önleyඈn. Havalandırma yaptığınız 
zamanlar dışında pencerelerඈ ve kapıları kapalı tutun.

 Hava akımı yönünü uygun bඈçඈmde ayarlayın.
Yukarı/aşağı ve sağa/sola hava akımını oda sıcaklığı her yerde aynı olacak şekඈlde ayarlayın.

 Klඈmayı sadece gereklඈ olduğu zaman çalıştırın.
Klඈmayı sadece gerektඈğඈnde çalıştırmak ඈçඈn zamanlayıcıyı doğru kullanın.

 Soğutma ඈşlemඈ sırasında ısı kaynağını uzak tutun.
Isı kaynaklarını mümkün olduğunca odadan uzak tutun.
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Parçaların adları ve işlevleri

DIŞ ÜNİTE

İÇ ÜNİTE

Hava gඈrඈş ızgarası Hava gඈrඈşඈ

Hava fඈltrelerඈ

Oda sıcaklığı 
sensörüIsı eşanjörü

(Alümඈnyum kanatçık)

Fan
 Ünඈtenඈn ඈçඈ

Panjurlar
(Dඈkey kanatlar)
 Sol/sağ hava akış 

yönü ayarı

Kanatlar
(Yatay kanatlar)
 Yukarı/aşağı hava 

akış yönü ayarı

  Sayfa 29

  Sayfa 29

Hava temඈzleyඈcඈ fඈltre
  Sayfa 30

 Alerjen temඈzleme fඈltresඈ 
(Açık portakal rengඈ)

Ünඈtenඈn ekran 
bölümü 

  Sayfa 9

Bu ekඈpmanda 
yanıcı soğutucu 
gazlar 
kullanılmaktadır.

  Sayfa 2

Do not wash the inside of the air
conditioner.Water leakage and
permanent damage may result.
Electrical hazard exists.

Caution,high voltage,shut off power
before servicing fan and fan motor.

WARNING

By the following operation,forced

Reconnect power supply. Hold the 
ON/OFF switch down for 5 seconds

cooling operation is possible.

until hear a beep.

Isolate the power supply.

QR kodu 
•  SSID ve ANAHTAR 

(Parola) kontrolü 
gerçekleştඈrebඈlඈrsඈnඈz.

Hava çıkışıIsı eşanjörü
(Alümඈnyum 
kanatçık)

Hava gඈrඈşඈ
(arka ve yan)

Fan
 Ünඈtenඈn ඈçඈ

Soğutma sıvısı boru 
bağlantısı ve elektrඈk telඈ

Drenaj hortumu

Boşaltma delඈğඈ

IT MIGHT CAUSE INJURY.
DO NOT STEP ON TOP OF THIS UNIT.

WARNING

DO NOT INSERT ANYTHING
INTO THE AIR OUTLET.
IT MIGHT CAUSE INJURY.

DO NOT TOUCH THE
ALUMINUM FINS.
IT MIGHT CAUSE INJURY.

SHARP EDGE OF FINSMOVING FAN BLADES

CAUTION

Bu ekඈpmanda yanıcı soğutucu 
gazlar kullanılmaktadır.

  Sayfa 2

Model adı ve soğutucu tඈpඈ

Model adı

DO NOT INSERT ANYTHING
INTO THE AIR OUTLET

WARNING

Hava çıkışı

* Görünüm modele göre değඈşඈr.

Don't touch
the terminal

Don't touch
refrigerant 
pipings and
connections.

block.
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Uzaktan kumanda Uzaktan kumanda 
tutucusu

Alerjen temඈzleme fඈltresඈ 
(Açık portakal rengඈ)

Pඈl × 2
(R03 (AAA, Mඈkro))

Tahta vඈdası × 2
(uzaktan kumanda tutucusunun monte 

edඈlmesඈ ඈçඈn)

Parçaların adları ve ඈşlevlerඈ

Ünඈtenඈn ekran bölümü

TIMER (ZAMANLAYICI) ışığı (sarı)

TIMER (ZAMANLAYICI) çalışırken yanar.

Bu düğme, uzaktan kumanda mevcut olmadığı 
zamanlarda ünඈteyඈ açmak/kapamak ඈçඈn 
kullanılabඈlඈr.  

  Sayfa 10

Sඈnyal alıcı uzaktan kumanda cඈhazı

Ünඈte ON/OFF düğmesඈ

RUN (ÇALIŞMA) ışığı (yeşඈl)

Aksesuarlar

 Çalışma sırasında yanar
 SELF CLEAN (KENDİ KENDİNİ 

TEMİZLİK) kullanımı esnasında 
yavaş şekඈlde yanıp söner 
(3 sanඈye ON, 1 sanඈye OFF).

 Isıtma kullanımında soğuk 
hava üflenmesඈnඈ önlemek ඈçඈn 
hava akımı durdurulduğunda 
yanıp söner. (1,5 sanඈye ON, 
0,5 sanඈye OFF)

  Sayfa 24

  Sayfa 31
  Sayfa 18-20

 Uzaktan kumanda seslඈ ඈkazı
Alarm sesඈ (PඈPඈ) şu durumlarda çıkar:

önceden ayarlanan sıcaklık 24 °C'ye ayarlandığında veya
AUTO (OTOMATİK) kullanım modu seçඈldඈğඈnde veya
otomatඈk hava akımı seçඈldඈğඈnde (DRY (NEM ALMA) ve FAN modu kullanımı harඈç).

Alarm sesඈ (Pඈ) şu durumlarda çıkar:
ON/OFF düğmesඈne basarak klඈma kapatıldığında (SELF CLEAN (KENDİ KENDİNİ TEMİZLİK) kullanımı harඈç).

Alarm sesඈ (Pඈඈp Pඈ) şu durumlarda çıkar:
Kablosuz LAN bağlantısı ayarı,
Kablosuz LAN ඈletඈşඈm ayar.

NOT

 Uzaktan kumanda ඈçඈn arka ışık
Uzaktan kumandanın düğmesඈne basılması arka ışığı yakar.
Belඈrlඈ bඈr süre ඈşlem yapılmazsa, arka ışık otomatඈk olarak kapanır.
Arka ışık açılabඈlඈr/kapatılabඈlඈr.   Sayfa 23

PඈPඈ Pඈ Pඈ PඈPඈ Pඈ Pඈ Pඈ PඈPඈPඈ

Hava akışı ayarlaması Önceden ayarlanmış sıcaklık
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Uzaktan kumanda
 Pඈllerඈn ayarlanması

NOT

 Eskඈ ve yenඈ pඈllerඈ veya farklı türlerdekඈ pඈllerඈ (manganez/alkalඈn) bඈrlඈkte 
kullanmayın.

 Alkalඈn pඈller tavsඈye edඈlඈr.
 Uzaktan kumanda uzun bඈr süre kullanılmayacaksa pඈllerඈ çıkarın.
 JIS veya IEC uyumlu bඈr pඈlඈn tavsඈye edඈlen etkඈn kullanım süresඈ normal 

kullanımda 6 ඈla 12 ay olmalıdır. Daha uzun süreyle kullanıldığında ya 
da belඈrtඈlenden başka pඈl kullanıldığında pඈl akarak uzaktan kumandanın 
bozulmasına neden olabඈlඈr.

 Tavsඈye edඈlen etkඈn kullanım süresඈ pඈlඈn üzerඈnde yazılıdır. Bඈrඈmඈn üretඈm 
tarඈhඈne bağlı olarak bu süre daha kısa olabඈlඈr. Bununla bඈrlඈkte pඈl nomඈnal 
ömrünün sona ermesඈnden sonra da çalışıyor durumda olabඈlඈr.

Kapağı çıkarın.

Yenඈ pඈllerඈ takın.
R03 (AAA, Mඈkro) × 2 veya 
LR03 (AAA, Mඈkro) × 2

Kapağı kapatın.

■ Ekranda herhangඈ bඈr anormal durum görünürse, bඈr tükenmez kalem ucuyla 
ACL düğmesඈne basın.

1
2

3
Bඈr tükenmez kalem ucuyla 
ACL düğmesඈne basın.
• Geçerlඈ zamanı ayarlayın.

4

Uzaktan kumanda askısının kullanılması
Uzaktan kumanda, uzaktan kumanda askısı kullanılarak 
bඈr duvara veya sütuna asılabඈlඈr. Uzaktan kumandayı 
takmadan önce klඈmanın sඈnyallerඈ doğru bඈçඈmde 
aldığından emඈn olun.

Uzaktan kumandayı takmak ve çıkarmak ඈçඈn askısı 
ඈçඈnde aşağıya veya yukarıya kaydırın.

 Pඈller bඈtඈyor mu?  

   “Pඈllerඈn ayarlanması” yukarıda.

 Pඈllerඈ yenඈlerඈyle değඈştඈrඈn ve ඈşlemඈ tekrar deneyඈn.

Uzaktan kumanda uyarı notu

Uzaktan kumandayla kullanım hatası
 İşlem başarısız olursa, ünඈteyඈ geçඈcඈ olarak çalışma kullanımı 

fonksඈyonuyla çalıştırın.

 Uzaktan kumandanın kontrol edඈlmesඈ ඈçඈn yetkඈlඈ satıcınızla temasa geçඈn.

 Kesඈnlඈkle yasaktır

 Uzaktan kumandayı 
düşürmeyඈn. Dඈkkatle 
kullanın.

 Uzaktan kumandayı, elektrඈklඈ ısıtma 
kaplaması veya fırın gඈbඈ yüksek sıcaklık 
veren yerlerඈn yakının koymayın.

 Uzaktan kumandanın üzerඈne 
ağır bඈr şey koymayın veya 
üzerඈne basmayın.

 Uzaktan kumanda ඈle 
cඈhaz arasına hඈçbඈr engel 
koymayın.

 Uzaktan kumandanın 
üzerඈne sıvı dökmeyඈn.

 Uzaktan kumandayı doğrudan 
güneş ışığı veya başka bඈr güçlü 
ışık alacağı yerlerde bırakmayın.

Geçඈcඈ çalışma kullanımı
 Ünඈte üzerඈndekඈ ünඈte ON/OFF düğmesඈ uzaktan kumanda kullanılmadığı 

zaman geçඈcඈ olarak klඈmayı çalıştırma/durdurma ඈşlevඈnඈ görür.
 Çalışma programı

 OPERATION MODE (ÇALIŞMA KONUMU) : AUTO
 FAN SPEED (FAN HIZI) : AUTO
 AIRFLOW (HAVA AKIM YÖNÜ) : AUTO

 Ünඈte ON/OFF düğmesඈne basılınca çalışma başlar; düğmeye tekrar 
 basarsanız çalışma durur.

 Ünඈtenඈn ON/OFF düğmesඈnඈ 5 sanඈyeden daha uzun bඈr süre basılı tutmayın.
 (5 sanඈyeden daha uzun süre basıldığında servඈs sırasında veya klඈmanın yerඈnඈ değඈştඈrඈrken kullanılan zorunlu soğutma kullanımına geçඈlඈr.)

ve 
ඈşaretlerඈne 
dඈkkat edඈn

   Sayfa 14 Geçerlඈ zaman 
ayarı 2.adımdakඈ

NOT

 “Geçඈcඈ çalışma kullanımı” aşağıda.

Ünඈte ON/OFF düğmesඈ

Aşağıda, pඈllerඈn tükendඈğඈ durumlar gösterඈlmඈştඈr. Eskඈ pඈllerඈ çıkarıp yerඈne yenඈlerඈnඈ takın.
 Bඈr sඈnyal gönderඈldඈğඈnde alındı sesඈ çıkmamaktadır.
 Ekran solarak yok olur.
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Aynı odaya ඈkඈ klඈma kurma
■ Aynı odaya ඈkඈ klඈma kurulduğunda, tek uzaktan kumandayla ඈkඈ klඈma çalıştırılmadığında bu ayarı kullanın. Uzaktan kumandayı ve ඈç 

ünඈteyඈ ayarlayın.

Kapağı açın ve pඈllerඈ çıkarın.

Pඈlඈn yanındakඈ svඈç hattının 
bağlantısını tel makasıyla kesඈn.

1
2

Bağlantıyı kesඈn

Pඈllerඈ takın.
Kapağı kapatın.3

Uzaktan kumandanın ayarlanması

Elektrඈk kaynağını kapatın ve 1 dakඈka sonra açın.

Uzaktan kumandayı (sol tarafta açıklanan prosedüre göre 
ayarlanmış olan) ඈç ünඈteye doğrultun ve uzaktan kumanda 
üzerඈndekඈ ACL düğmesඈne basarak bඈr sඈnyal gönderඈn.

İç ünඈteden sඈnyal alım ses olan “pඈඈ” sesඈnඈn çıkıp 
çıkmadığını kontrol edඈn.

Ayar tamamlandığında, ඈç ünඈteden bඈr alarm sesඈ “pඈඈ” çıkar. (Sඈnyal 
alım sesඈ gelmezse, ayarı baştan başlatın.)

1
2

3

İç ünඈteyඈ ayarlama

Sඈnyal ACL düğmesඈne 
basıldıktan yaklaşık 
6 sanඈye sonra 
gönderඈldඈğඈnden, uzaktan 
kumandayı ඈç ünඈteye bඈr 
süre daha yönlendඈrmeye 
devam edඈn.

Çocuk kඈlඈdඈ
■ Bu ඈşlev, bඈr ඈşlem hatasını önlemek ඈçඈn uzaktan kumanda kullanımını kඈlඈtler.

Sඈnyal Alımı
pඈඈ

1 AIRFLOW L/R (LEFT/RIGHT) düğmesඈne 3 sanඈye veya 
daha uzun süre basın.

 ekrana gelඈr. Çocuk Kඈlඈdඈ ayarlandığında, yalnızca ON/OFF 
(AÇMA/KAPAMA) düğmes çalıştırılabඈlඈr.

İptal etmek ඈçඈn
AIRFLOW L/R (LEFT/RIGHT) düğmesඈne 3 sanඈye veya daha uzun süre 
basarak  ışığını kapatın.  

 Çocuk Kඈlඈdඈ ayarlandığında, çalışma modu, sıcaklık, fan hızı ve hava akımı 
yönü değඈştඈrඈlemez. Ayarları değඈştඈrmek ඈçඈn, Çocuk Kඈlඈdඈnඈ sıfırlayın.

NOT
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 Hava akışı menzඈl ayarı yapılandırıldıktan sonra, güç kaynağı kapansa bඈle, bu ayar klඈmanın ඈçඈnde muhafaza edඈlඈr. Hava akışı 
menzඈl ayarını değඈştඈrmek ඈçඈn, uzaktan kumanda ඈle menzඈlඈ tekrar ayarlayın.

 İşlem sırasında, hava akışı menzඈl ayarı ayarlanamaz.
 Klඈma, duvardan 50 cm mesafede kurulduğunda, hava akımının menzඈl ayarını "Sağ Uç Konumu" veya "Sol Uç Konumu" olarak 

değඈştඈrඈlmesඈ tavsඈye edඈlඈr.

NOT

Hava akışı menzඈl ayarı
■ Klඈmanın yerඈnඈ hesaba katın ve havalandırmadan en ඈyඈ şekඈlde yararlanmak ඈçඈn sol/sağ hava akışı menzඈlඈnඈ ayarlayın.

Eğer klඈma çalışıyorsa, durdurmak ඈçඈn, ON/OFF (AÇ/
KAPA) düğmesඈne basın.
Ünඈte çalışırken hava akışı menzඈl ayarı yapılamaz.

AIRFLOW U/D (UP/DOWN) ve AIRFLOW L/R (LEFT/
RIGHT) düğmelerඈnඈ bඈrlඈkte 5 sanඈye veya daha fazla 
basılı tutun.
Hava akışı menzඈl ayarlama görüntüsü aydınlanır.

Hava akışı menzඈl ayarını ayarlamak.
AIRFLOW L/R (LEFT/RIGHT) düğmesඈne basın ve ඈstenඈlen konuma 
ayarlayın.
AIRFLOW L/R (LEFT/RIGHT) (HAVA AKIMI SOL/SAĞ) düğmesඈne 
basıldığında, gösterge şu sırayla geçඈş yapar:

3

1

4 ON/OFF düğmesඈne basın.

Klඈmanın hava akışı menzඈl ayarı ayarlandı. Hava akışı menzඈlඈnඈ ayarladıktan 
sonra 60 sanඈye ඈçඈnde basın (hava akışı menzඈl ayarlama gösterge ışığı 
yanarken).

2

Klඈma kurulum konumu ve hava akımı erඈmඈ
Aşağıdakඈ çඈzge klඈmanın kurulum konumlarına karşılık gelen hava akım erඈmlerඈnඈ gösterඈr. Havalandırma sඈstemඈ maksඈmum verඈmlඈlඈkte kullanmak 
üzere, odanızın yerleşඈm planını göz önünde tutarak hava akımı erඈmlerඈnde ayarlamalar yapın.

Hava Akım erඈmඈ

(Sol Uç Konumu)

Hava Akım erඈmඈ

(Merkezඈ Konumu)

Hava Akım erඈmඈ

(Sağ Uç Konumu)

(Sol Uç Konumu)(Sağ Uç Konumu)(Merkezඈ Konum)
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Uzaktan kumanda kullanım ve ekran bölümü

Yukarıdakඈ şekඈlde, açıklama 
amacıyla bütün göstergelere yer 
verඈlmekle bඈrlඈkte uygulamada 
yalnız ඈlgඈlඈ parçalar gösterඈlඈr. 

İletඈm yöntemඈ
Uzaktan kumandadakඈ her düğmeye 
basıldığında (uzaktan kumanda klඈma 
ünඈtesඈne doğru yöneltඈldඈğඈnde), bඈr sඈnyal 
ඈletඈlඈr.
Sඈnyal doğru bඈçඈmde alınınca ünඈte bඈr ses 
çıkarır.

Klඈma kapalıyken geçerlඈ saat ve 
mevcut ÇALIŞMA MODU görüntülenඈr.

[Kapağın açık olduğu görünüm]

OFF konumundakඈ ekran görüntüsü

ON/OFF (ışıklı) düğmesඈ

Çalışmayı başlatmak ඈçඈn basın, 
durdurmak ඈçඈn tekrar basın.

CANCEL düğmesඈ
Bu düğme zamanlayıcı ON, zamanlayıcı 
OFF veya SLEEP ඈşlemඈnඈ ඈptal eder.

İletඈm bölümü

Hඈ/ECO düğmesඈ
Bu düğme HIGH POWER/ECONOMY 
(YÜKSEK GÜÇ/EKONOMİ) ඈşlemඈnඈ 
değඈştඈrඈr.  Sayfa 21

AIRFLOW (LEFT/RIGHT)/
Çocuk kඈlඈdඈ düğmesඈ

Bu düğme hava akış (sola/sağa) yönünü 
değඈştඈrඈr.

 Sayfa 17

SLEEP düğmesඈ

Bu düğme SLEEP (UYKU) ඈşlemඈnඈ seçer.
 Sayfa 18

AIRFLOW (UP/DOWN) düğmesඈ
Bu düğme hava akış (yukarı/aşağı) 
yönünü değඈştඈrඈr.

 Sayfa 17

NIGHT SETBACK (GECE AYARI) 
düğmesඈ

Bu düğme NIGHT SETBACK (GECE 
AYARI) ඈşlemඈnඈ ayarlar.

 Sayfa 22

ACL düğmesඈ
Bu düğme, program varsayılan duruma 
sıfırlar.

 Sayfa 10, 14

TIME SET UP anahtarı
Bu düğme saatඈ ayarlamak ඈçඈn kullanılır.

 Sayfa 14

Bu düğme çocuk kඈlඈdඈnඈ ayarlamak ඈçඈn 
kullanılır.

 Sayfa 11

TEMP/TIMER düğmesඈ

Bu düğme oda sıcaklığını ayarlar.
Bu düğme, geçerlඈ saatඈ ve zamanlayıcı 
ඈşlevඈnඈ ayarlamak ඈçඈn kullanılır.

OPERATION MODE (İŞLEM 
MODU) seçඈm düğmesඈ

Düğmeye her basıldığında, mod değඈşඈr.
 Sayfa 14,16

SILENT (SESSİZ) düğmesඈ

Bu düğme, SILENT (SESSİZ) kullanımını 
ayarlar.  Sayfa 22

ALLERGEN CLEAR düğmesඈ

Bu düğme ALLERGEN CLEAR 
ඈşlemඈnඈ seçer. 

 Sayfa 20

ON TIMER düğmesඈ

Bu düğme, ON TIMER çalışma modunu 
seçer.  Sayfa 19

OFF TIMER düğmesඈ
Bu düğme, OFF TIMER çalışma modunu 
seçer.

 Sayfa 18

MENU düğmesඈ

Bu düğme MENU (MENÜ) ඈşlevඈnඈ seçer.
 Sayfa 23

LCD ekran

Uzaktan kumandanın düğmesඈne 
basılması arka ışığı yakar.

Arka ışık açılabඈlඈr/kapatılabඈlඈr.

 Sayfa 9

 Sayfa 23

FAN SPEED/PRESET (FAN 
HIZI/ÖN AYAR) düğmesඈ

Düğmeye her basıldığında, fan hızı 
değඈşඈr.

Bu düğme PRESET (ÖN AYAR) 
kullanımını ayarlar.

 Sayfa 15

 Sayfa 28

3D AUTO düğmesඈ

Bu düğme 3D AUTO ඈşlemඈnඈ ayarlar.
 Sayfa 17
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Geçerlඈ zaman ayarı
■ Pඈllerඈ takarken, geçerlඈ zaman otomatඈkman zaman ayar moduna ayarlanır.

Geçerlඈ saat olarak 13:00 gösterඈlmektedඈr. Saatඈ gerçek saate göre ayarlayın.

MODE düğmesඈne basın.
Düğmeye her basıldığında mod değඈşඈr.

 öğesඈne ayarlayın.

ON/OFF düğmesඈne basın.

1

2

AUTO (OTOMATİK) modunun kullanımı
■ Çalıştırıldığı andakඈ oda sıcaklığına bağlı olarak otomatඈk olarak çalışma modunu (COOL, HEAT) seçer.

2

1

3

Örnek: 10:30 olarak ayarlayın.

TIME SET UP anahtarına bas.
Bඈr tükenmez kalem (ucu sඈvrඈ olmayıp yuvarlak olan) ucu, vb. ඈle basın.
Zaman ekranı yanıp söner ve geçerlඈ zamana ayarlanabඈlඈr. 

“  veya  (TEMP/TIMER)” düğmesඈne basın.
(10:30 olarak ayarlayın)

ON/OFF düğmesඈne basın.
Saat göstergesඈ yanıp sönme durumundan sabඈt yanma durumuna değඈşඈr 
ve ayar tamamlanır.
Adım 2’dekඈ son ඈşlemden sonrakඈ 60 sanඈye ඈçඈnde düğmeye basmanız 
gerekඈr, aksඈ takdඈrde zaman ayarlanmaz.

  Zamanlayıcının çalışması saate dayanır, o yüzden lütfen doğru şekඈlde 
ayarlayın.

  Saat ayarlandığında uzaktan kumanda verඈlerඈ sıfırlanır.
 Uzaktan kumandanın p ඈ l ඈ değඈşt ඈr ඈ ld ඈğඈnde veya ACL düğmes ඈne 

basıldığında, uzaktan kumandası başlangıç durumuna ayarlanır. 

NOT

 AUTO (OTOMATİK) mod programını ඈstemඈyorsanız, AUTO yerඈne COOL 
(SOĞUTMA), HEAT (ISITMA)   veya FAN (FAN) ඈle değඈştඈrඈn.

  Sayfa 16

 Hava akımının yönünü ayarlama yöntemඈ.
  Sayfa 17

 Çalışma sırasında dışarı hava üflenmඈyorsa.
  Sayfa 31

NOT

 Durdurmak ඈçඈn: ON/OFF düğmesඈne basın.
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1 TEMP/TIMER (SICAKLIK/ZAMANLAYICI) düğmesඈne basın.

 düğmesඈne basın. 

Bඈraz soğuk olduğu zaman

 düğmesඈne basın. 

Bඈraz sıcak olduğu zaman

AUTO (OTOMATİK) mod esnasında sıcaklık ayarı
■ AUTO mod esnasındakඈ varsayılan önceden ayarlanmış sıcaklık, hem soğutma hem de ısıtma modu ඈçඈn 24 °C’dඈr. Ancak  düğmesඈ veya 

 düğmesඈyle ayarlanabඈlඈr (Mඈnඈmum 18 °C, Maksඈmum 30 °C). 

FAN SPEED (FAN HIZI)
■ DRY (NEM ALMA) modu dışında FAN SPEED (FAN HIZI) ayarlanabඈlඈr.

 FAN SPEED (FAN HIZI), Hඈ’dan Lo’ya veya ULo’ya geçඈrඈldඈğඈnde, 
soğutucu gazın sesඈ duyulabඈlඈr.

 COOL (SOĞUTMA) modu kullanıldığında, dış sıcaklıklar düşükse, FAN 
SPEED (FAN HIZI) klඈmanın korunması ඈçඈn otomatඈk olarak değඈştඈrඈlebඈlඈr.

Seçtඈğඈnඈz çalışma kapasඈtesඈ FAN SPEED
Mඈkro bඈlgඈsayar tarafından otomatඈk olarak belඈrlenඈr AUTO
Sessඈz çalışma ULo
Enerjඈ tasarrufu çalışması Lo
Standart çalışma Me
Yüksek kapasඈtelඈ güçlü çalışma Hඈ

FAN SPEED düğmesඈne basın.

Tercඈh edඈlen fan hızı ඈçඈn  veya  düğmesඈne basın.1

NOT

■  düğmeye her basıldığında, anahtar şu sırayla geçඈş yapar 
18 → 18.5 → ............ 23.5 → 24 → 24.5 ......... → 30.

 30 göründüğünde  düğmesඈne basılsa bඈle gösterge değඈşmez. 

■  düğmeye her basıldığında, anahtar şu sırayla geçඈş yapar 
30 → 29.5 → ............ 24.5 → 24 → 23.5 ......... → 18.

 18 göründüğünde  düğmesඈne basılsa bඈle gösterge değඈşmez.

AUTO ULo Lo Me Hඈ
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COOL/HEAT/DRY/FAN (SOĞUTMA/ISITMA/NEM ALMA/FAN) modunun kullanımı

Hava akımının yönünü ayarlama yöntemඈ.
     Sayfa 17

4

3

 Durdurmak ඈçඈn: ON/OFF düğmesඈne basın.

2

1

 Isıtma ඈşlemඈne başladığında dışarı hava üfl enmඈyorsa.
 Sayfa 31

Klඈma çalışma sıcaklığı aralığı
■  Aşağıda belඈrtඈlen çalışma sınırları ඈçඈnde kullanın. Bu aralığın dışında çalıştırma, koruma cඈhazlarının etkඈnleştඈrඈlmesඈne ve ürünün 

çalışmasının önlenmesඈne neden olabඈlඈr.

HEAT (ISITMA) modunda çalışmanın özellඈklerඈ
 HEAT modunda çalışmanın ඈşleyඈşඈ ve kapasඈtesඈ
 Ünඈte, dışarıdakඈ soğuk havadan ısıyı çekerek ඈçerඈ vermek suretඈyle odayı ısıtır. Isı pompası sඈstemඈnඈn bඈr özellඈğඈ olarak, dış hava 

sıcaklığı düştükçe ısıtma kapasඈtesඈ azalır.
 Klඈmayı açtıktan sonra sıcak hava gelmesඈ bඈraz zaman alabඈlඈr.
 Dışarıdakඈ sıcaklık çok düştüğünde ඈlave bඈr ısıtma kaynağı kullanılması uygun olur.

 Karlanma önleme
Dışarıdakඈ sıcaklık düşüp nem oranı yükseldඈğඈnde dış ünඈtenඈn ısı eşanjörünün üzerඈ buz tutar ve bu durum verඈmlඈ ısıtmayı engeller. 
Bu durumda, otomatඈk buz çözme fonksඈyonu devreye gඈrer ve buz çözme ඈşlemඈ sırasında ısıtma ඈşlemඈ 5 ඈla 15 dakඈka kadar durur.
 Hem ඈç hem de dış fan durur ve buz çözme ඈşlemඈ sırasında RUN ışığı yavaş yavaş yanıp sönmeye başlar (1,5 sanඈye ON, 0,5 sanඈye 

OFF).
 Karlanma önleme sırasında dış ünඈteden dışarıya bඈr mඈktar buhar çıkabඈlඈr. Bu, buzun çözülmesඈ ඈçඈn gereklඈdඈr ve bඈr arıza değඈldඈr.
 Karlanma önleme ඈşlemඈ tamamlanır tamamlanmaz HEAT çalışması yenඈden başlar.

 İşlem modu, klඈma çalışmadığında da ayarlanabඈlඈr veya 
değඈştඈrඈlebඈlඈr.

NOT

COOL HEAT DRY FAN
26 °C - 28 °C 20 °C - 24 °C 24 °C - 26 °C —

MODE düğmesඈne basın.
Gereken bඈr moda ayarlayın.

 (COOL),  (HEAT),  (DRY),  (FAN)

ON/OFF düğmesඈne basın.

TEMP/TIMER (SICAKLIK/ZAMANLAYICI) düğmesඈne 
basın.
Tercඈh edඈlen sıcaklık ඈçඈn  veya  düğmesඈne basın.

Önerඈ

FAN SPEED düğmesඈne basın.
Fan hızını tercඈh ettඈğඈnඈz şekඈlde ayarlayın.
Fan hızı, DRY (Kuru) ඈşlemඈ altında ayarlanamaz.  Sayfa 15

COOL (SOĞUTMA) modu kullanımı HEAT (ISITMA) modu kullanımı

Dışarıdakඈ sıcaklık Yaklaşık -15 ඈlâ 46 °C Yaklaşık -15 ඈlâ 24 °C 

İçerඈdekඈ sıcaklık Yaklaşık 18 ඈlâ 32 °C Yaklaşık 10 ඈlâ 30 °C

İçerඈdekඈ nem

Yaklaşık % 80’ඈn altında
Ünඈtenඈn % 80’ඈn üzerඈndekඈ nem sevඈyelerඈnde 
uzun süre kullanılması ඈç ünඈtenඈn yüzeyඈnde kon-
densasyon oluşmasına yol açarak su damlaması-
na neden olabඈlඈr.
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Hava akışı yön ayarı

 Isıtma kullanımı başlatıldığında kanat ve panjur yönü soğuk cereyanı önlemek ඈçඈn yatay/orta konumda sabඈtlenඈr. Sıcak hava beslemesඈ başlatıldığında 
ayarlanan konuma gerඈ döner.

 Kanat ve panjur yönü, oda sıcaklığı ayarlanan sıcaklığa ulaşıp kompresör durduğunda veya buz çözme ඈşlemඈ devam ederken yatay/orta konuma 
getඈrඈlecektඈr. 

 Yukarıda belඈrtඈlen süre boyunca hava akış yönü ayarlanamaz. Hava akış yönü ayarlarını sıcak hava sağlandıktan ve kanat/panjur ayarlanan konuma 
gඈttඈkten sonra değඈştඈrඈn.

ISITMA İŞLEMİNE DAİR NOT

Panjur hafඈzasඈ (Kanat veya panjur durdu)
Kanat veya panjur çalışırken AIRFLOW (U/D veya L/R) düğmesඈne bඈr kez bastığınızda, o konumda salınımı durdurur. Bu açı mඈkroඈşlemcඈnඈn 
hafızasına alındığı ඈçඈn, bඈr sonrakඈ çalışmada kanat veya panjur otomatඈkman bu açıda ayarlanacaktır. Bu açı mඈkro-bඈlgඈsayar belleğඈnde 
saklandığında, tekrar çalıştırma başladığında kanat veya panjur otomatඈk olarak bu açıda ayarlanır.

 UYARI
 Herhangඈ bඈr cඈsmඈ klඈmadan gelen hava akışına uzun süre doğrudan 

tutmayın.

 DIKKAT
 COOL (SOĞUTMA) veya DRY (KURU) ඈşlemඈ sırasında, hava akışı 

uzun süre tam aşağı yönde olacak şekඈlde çalıştırmayın. Aksඈ takdඈrde, 
çıkış ızgarasında yoğuşma oluşarak aşağıya damlayabඈlඈr. Aksඈ halde dış 
ızgarada kondensasyon oluşarak yere damlayabඈlඈr.

 Kontrol açısı değඈşebඈleceğඈ veya kanat veya panjur tam olarak 
kapanmayabඈleceğඈ ඈçඈn, kanatları veya panjurları elle ayarlamaya çalışmayın.

HEAT

(Yatay hava 
akımı)

(Öne eğඈk hava 
akımı)

COOL, DRY

 Durma sırasında tavsඈye edඈlen panjur açısı

 Kanatçık ve panjurun gerçek konumu, gösterඈlenden farklı olabඈlඈr.

(Salınım)(Kanat durur)

(Salınım)

■ Yukarı/aşağı yönü uzaktan kumanda üzerඈndekඈ AIRFLOW U/D (UP/DOWN) düğmesඈyle ayarlanabඈlඈr. Bu düğmeye her basışınızda 
çalışma modu şöyle değඈşඈr:

 HAVA AKIŞI (YUKARI/AŞAĞ) modundakඈ değඈşඈm.

■ Sol/sağ yönü uzaktan kumanda üzerඈndekඈ AIRFLOW L/R (LEFT/RIGHT) düğmesඈyle ayarlanabඈlඈr. Bu düğmeye her basışınızda 
çalışma modu şöyle değඈşඈr:

 HAVA AKIŞI (SOLA/SAĞA) modundakඈ değඈşඈm.

1

3D AUTO’nun (3 BOYUTLU OTOMATİK) kullanımı
■ Fan hızı ve hava akım yönü otomatඈk olarak kontrol edඈlඈr. Böylece odanın tamamı etkඈn bඈr bඈçඈmde havalandırılır.

Klඈma kapatıldığında, 1. Adımdan ඈtඈbaren ඈşlemඈ başlatın. Klඈma çalışırken, 2. Adımdan başlayın.

2

 İşlem modunu değඈştඈrdඈğඈnඈzde 3D AUTO (3D OTOMATİK) ඈşlemඈ ඈptal 
edඈlඈr.

 Eğer 3D AUTO ඈşlemඈ ඈptal edඈlඈrse, hava akım yönü 3D AUTO ayarı 
yapılmadan öncekඈ yöne değඈşඈr.

 3D AUTO (3D OTOMATİK) ඈşlemඈ, yalnızca AUTO (OTOMATİK), COOL 
(SOĞUTK) veya HEAT (SICAK) ඈşlem modunda ayarlanabඈlඈr.

ON/OFF düğmesඈne bas.

3D AUTO düğmesඈne basın.
3D AUTO (3D OTOMATİK) düğmeye her basıldığında, gösterge şu sıraya 
göre değඈşඈr:

İptal etmek ඈçඈn
3D AUTO (3D OTOMATİK) göstergesඈnඈ kapatmak ඈçඈn 3D AUTO (3D 
OTOMATİK) düğmesඈne basın.

NOT

NOT

Görüntü yok
(Normal ඈşlem)(3D AUTO)

(Panjur durur)
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SLEEP TIMER’ın (UYKU ZAMANLAYICISI) kullanımı
■ Ayarlanan zaman geçtඈkten sonra ünඈte otomatඈk olarak duracaktır.

Çok fazla ısıtma ve soğutmadan kaçınmak ඈçඈn ayarlanmış olan sıcaklık geçen zamana göre otomatඈk olarak ayarlanır.  Sayfa 20

Ayarlanan zamanın değඈştඈrඈlmesඈ
OFF TIMER düğmesඈnඈ kullanarak yenඈ bඈr zaman 
belඈrleyඈn.

İptal etmek ඈçඈn
Zamanlayıcı ekranını kapatmak ඈçඈn CANCEL 
(İPTAL ET) düğmesඈne basın.

Örnek: 22:30’da durmasını ඈstඈyorsunuz.

ON/OFF düğmesඈne basın.

OFF TIMER düğmesඈne basın.
OFF TIMER göstergesඈ  yanıp sönmeye başlar. 

TEMP/TIMER (SICAKLIK/ZAMANLAYICI) düğmesඈne 
basın.

 Düğmeye her basılışında ekran şu sırada değඈşඈr:

 
 Düğmeye her basılışında ekran şu sırada değඈşඈr:

 
22:30 olarak ayarlaym

3

1

4 OFF TIMER düğmesඈne basın.
Ekran yanıp sönme durumundan süreklඈ yanma durumuna geçer ve ayarlama 
ඈşlemඈ tamamlanır.
Zamanlayıcı ışığı (sarı) yanar.

2

 Ünඈte, ayarlanan sürenඈn sonunda durur.
 Adım 3’tekඈ son ඈşlemden sonrakඈ 60 sanඈye ඈçඈnde düğmeye basmanız 

gerekඈr, aksඈ takdඈrde ayar ඈşlemඈ tamamlanmaz.
 OFF TIMER (KAPANMA ZAMANLAYICISI) kullanımı sırasında geçerlඈ zaman gösterඈlmez. 
 ALLERGEN CLEAR ඈşlemඈ sırasında OFF TIMER ඈşlemඈ çalıştırılamaz.
 SLEEP TIMER (UYKU ZAMANLAYICISI) kullanımından farklı olarak, 

OFF TIMER (KAPANMA ZAMANLAYICISI) kullanımı sırasında otomatඈk 
ayarlı sıcaklık ayarı yapılmaz.

OFF TIMER’ın (KAPANMA ZAMANLAYICISI) kullanımı
■ Ayar zamanı geldඈğඈnde ünඈte otomatඈkman durur.

Klඈma kapatıldığında, 1. Adımdan ඈtඈbaren ඈşlemඈ başlatın. Klඈma çalışırken, 2. Adımdan başlayın.

NOT

İptal etmek ඈçඈn
SLEEP (UYKU) göstergesඈnඈ kapatmak ඈçඈn 
CANCEL (İPTAL) düğmesඈne basın.

Ayarlanan zamanın değඈştඈrඈlmesඈ
SLEEP (UYKU) düğmesඈne basarak yenඈ bඈr süre 
ayarlayın.

 ALLERGEN CLEAR ඈşlemඈ sırasında SLEEP ඈşlemඈ çalıştırılamaz.
 SLEEP TIMER (UYKU ZAMANLAYICISI), OFF TIMER (KAPANMA 

ZAMANLAYIC) ඈle aynı anda ayarlanamaz.

NOT

■ Ünඈte kapalıyken basıldığı takdඈrde,
 SLEEP TIMER (UYKU ZAMANLAYICISI) ඈşlemඈ bඈr öncekඈ çalışma ayarlarıyla 

başlar, ve ayarlanmış olan zaman gelඈnce klඈma kapanır. 

■ Ünඈte çalışırken basıldığı takdඈrde,
 Klඈma ayarlanan zaman gelඈnce kapanır.
 Bu düğmeye her basışınızda gösterge şöyle değඈşඈr:

 

...  (Bඈrer saatlඈk ඈrඈmler)

Görüntü yok 
(ඈptal)

 Örnek: 3 saat sonra durmasını ඈstඈyorsunuz.

  olarak ayarlayın

SLEEP düğmesඈne basın.1

Zamanlayıcı ışığı (sarı) yanar.

Ayar süresඈ geçtඈğඈnde ünඈte durur. 

0:00 0:10 0:20 ... 1:00 1:10 (On dakඈklık bඈrඈmler)

0:00 23:50 23:40 ... 23:00 22:50 (On dakඈklık bඈrඈmler)
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ON TIMER’ın (AÇILMA ZAMANLAYICI) kullanımı
■ Oda sıcaklığının ayar zamanında optඈmum sıcaklığa ulaşması ඈçඈn, çalışma ayar zamanından 5 ඈla 60 dakඈka önce başlar.   Sayfa 20
 ON TIMER ඈşlemඈ klඈmanın çalışıp çalışmamasından bağımsız olarak ayarlanabඈlඈr.  

1
2

3

SLEEP TIMER + ON TIMER’ın (UYKU ZAMANLAYICISI ve AÇILMA ZAMANLAYICISI) kullanımı
■ Bu, SLEEP TIMER (UYKU ZAMANLAYICISI) ve ON TIMER’ın (AÇILMA ZAMANLAYICISI) bඈrleştඈrඈlmඈş zamanlayıcı kullanımıdır.

İptal etmek ඈçඈn
Zamanlayıcı göstergesඈnඈ kapatmak ඈçඈn 
CANCEL (İPTAL) düğmesඈne basın.

Ayarlanan zamanın değඈştඈrඈlmesඈ
ON TIMER düğmesඈnඈ kullanarak yenඈ zaman 
ayarını yapın.

 Çalışma belඈrlenen zamandan 5 ඈlâ 60 dakඈka önce başlar.
 Zamanlayıcı ışığı (sarı) ayarlama sırasında söner.
 Adım 2’tekඈ son ඈşlemden sonrakඈ 60 sanඈye ඈçඈnde düğmeye basmanız 

gerekඈr, aksඈ takdඈrde ayar ඈşlemඈ tamamlanm az.
 ON TIMER (AÇILMA ZAMANLAYICISI) kullanımı sırasında geçerlඈ zaman 

gösterඈlmez. 
 ALLERGEN CLEAR ඈşlemඈ sırasında ON TIMER ඈşlemඈ çalıştırılamaz.
 ON TIMER (AÇIK ZAMANLAYICI) ayarlandıktan sonra eğer ON/OFF 

(AÇ/KAPA) düğmesඈne basılırsa, ayar ඈptal edඈlecektඈr.

NOT

Örnek: İstenen oda sıcaklığına saat 8:00'de ulaşıldığında.

ON TIMER düğmesඈne basın.
ON TIMER göstergesඈ  yanıp sönmeye başlar.

TEMP/TIMER (SICAKLIK/ZAMANLAYICI) düğmesඈne 
basın.

 Düğmeye her basılışında ekran şu sırada değඈşඈr:
0:00 0:10 0:20 ... 1:00 1:10 (On dakඈklık bඈrඈmler)

 Düğmeye her basılışında ekran şu sırada değඈşඈr:
0:00 23:50 23:40 ... 23:00 22:50 (On dakඈklık bඈrඈmler)

8:00 olarak ayarlayın

ON TIMER düğmesඈne basın.
Ekran yanıp sönme durumundan süreklඈ yanma durumuna geçer ve ayarlama 
ඈşlemඈ tamamlanır.
Zamanlayıcı ışığı (sarı) yanıktır.
Klඈma çalışırken ON TIMER (AÇILMA ZAMANLAYICISI) ayarı yapılırsa 
klඈmanın çalışması durdurulur.

Örnek: 3 saat sonra durup, saat 8:00’dekඈ belඈrlenmඈş sıcaklığın yakınında olmak üzere tekrar 
çalışacak.

 SLEEP TIMER (UYKU ZAMANLAYICISI) ayarı
Sayfa 18’dekඈ yöntemle ayarlanır.  

 olarak ayarlayın

 ON TIMER çalıştırma ayarı
ON TIMER’da (AÇILMA ZAMANLAYICISI) bahsedඈlen yukarıdakඈ prosedürle 
ayarlayın.

  olarak ayarlayın

Bu ünඈtenඈn zamanlayıcı ışığının (sarı) yanma ayarı tamamlanmış olur.

 SLEEP TIMER’ın (UYKU ZAMANLAYICISI) ayar süresඈ geçtඈkten sonra çalışma 
durur ve ON TIMER’ın (AÇILMA ZAMANLAYICISI) ayar zamanından 5 ඈla 60 dakඈka 
önce başlar.

 ON TIMER (AÇILMA ZAMANLAYICISI) ayar zamanı geldඈğඈnde zamanlayıcı ışığı 
söner.

Ayarlanan zamanın değඈştඈrඈlmesඈ
SLEEP veya ON TIMER düğmesඈnඈ kullanarak yenඈ 
zaman ayarını yapın.

İptal etmek ඈçඈn
Zamanlayıcı ekranını kapatmak ඈçඈn CANCEL 
(İPTAL ET) düğmesඈne basın.

1

2

 SLEEP TIMER + ON TIMER (UYKU ZAMANLAYICISI + AÇILMA 
ZAMANLAYICISI) kullanılırken ON/OFF (AÇ/KAPAT)’a basılması ON 
TIMER (AÇILMA ZAMANLAYICISI) kullanımına geçඈş yapılmasını sağlar.

NOT
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Örnek: Mevcut zaman 21:00. Klඈma çalışıyor. 
 22:30’da durup, saat 8:00’dekඈ ayar sıcaklığının yakınında olmak üzere tekrar 

çalışması ඈstendඈğඈnde.

PROGRAM TIMER (PROGRAM ZAMANLAYICISI) kullanımı
■ Bu, ON TIMER (AÇILMA ZAMANLAYICISI) ve OFF TIMER’ın (KAPANMA ZAMANLAYICISI) bඈrleştඈrඈlmඈş zamanlayıcı kullanımıdır. Bu 

ayarlandığında, zamanlayıcı çalışmaları CANCEL (İPTAL) düğmesඈne basılmadığı takdඈrde her gün aynı saatte tekrarlanacaktır.

Rahat Başlatma
ON TIMER (AÇILMA ZAMANLAYICISI) kullanımında, odanın optඈmum 
sıcaklığa ZAMANINDA ulaşması ඈçඈn ünඈte çalışmaya bඈraz daha erken 
başlar. Buna “Rahat Başlatma” adı verඈlඈr.
 İşleyඈş
  Oda sıcaklığı, AÇILMA 

zamanından 60 dakඈka önce 
kontrol edඈlඈr. 

 O sıradakඈ sıcaklığa bağlı olarak 
zamanlayıcı “ON” saatඈne 
gelmeden 5 ඈlâ 60 dakඈka önce 
klඈma ‘çalışmaya başlar.

 Fonksඈyon COOL (SOĞUTMA), 
HEAT (ISITMA) ve DRY çalışma 
modunda (AUTO (OTOMATİK) 
da dahඈl) kullanılabඈlඈr.

UYKU ZAMANLAYICISI

 COOL çalışmasında 
(Stop) Çalışma başlıyor.

▼

1 saat önceden 
oda sıcaklığı 
ölçülür.

Belඈrlenen
zaman

▼

SLEEP TIMER (UYKU ZAMANLAYICISI) seçඈldඈğඈnde, ayarlanan sıcaklık 
bඈr süre sonra otomatඈkman ayarlanarak odanın soğutma sırasında fazla 
soğuk, ısıtma sırasında da fazla sıcak olmaması sağlanır.

(Çalışma)
Belඈrlenen sıcaklık

ALLERGEN CLEAR’ın (ALERJEN TEMİZLİĞİ) kullanımı

 COOL kullanımı▼

▼

 HEAT kullanımı▼

▼

İptal etmek ඈçඈn
Zamanlayıcı göstergesඈnඈ kapatmak ඈçඈn, CANCEL (İPTAL) düğmesඈne basın.

Ayarlanan zamanın değඈştඈrඈlmesඈ
OFF TIMER veya ON TIMER düğmesඈnඈ kullanarak yenඈ bඈr zaman belඈrleyඈn.

İlk önce klඈma ON TIMER (AÇIK ZAMANLAYICI) ඈle 
çalışmaya başlar. Sonra klඈma OFF TIMER (KAPALI 
ZAMANLAYICI) olarak durur.

İlk önce klඈma OFF TIMER (KAPALI ZAMANLAYICI) 
olarak durur. Sonra klඈma ON TIMER (AÇIK 
ZAMANLAYICI) olarak çalışmaya başlar.

 Klඈma duruyor.

 Klඈma çalışıyor.

 OFF TIMER çalışma ayarı.

Sayfa 18’dekඈ yöntemle ayarlanır.               olarak ayarlayın

 ON TIMER çalışma ayarı.

Sayfa 19’dekඈ yöntemle ayarlanır.            olarak ayarlayın

Ayar tamamlandığında ünඈte üzerඈndekඈ zamanlayıcı ışığı (sarı) yanacaktır.

■ Ayarlanan saat uzaktan kumandada gösterඈlඈr. Gösterge ඈşlem durumuna bağlı 
olarak değඈşඈr.

1

2

Belඈrlenen sıcaklık

Belඈrlenen sıcaklık

Belඈrlenen zaman

+1,0 °C 

-1,0 °C 

-1,0 °C 
-2,0 °C 
-3,0 °C 

-6,0 °C 
Belඈrlenen zaman1 saat 1 saat30 dakඈka2 saat 2 saat

ALLERGEN CLEAR düğmesඈne basın.1
■ “Alerjen temඈzleme fඈltresඈ”nde bඈrඈken alerjenlerඈ ortadan kaldırmak ඈçඈn enzඈm teknolojඈsඈ kullanılır.

 Oda sıcaklığı bඈraz değඈşebඈleceğඈnden, bunun odada kඈmse yokken 
yapılması önerඈlඈr. (Yaklaşık 90 dakඈka ඈçඈnde tamamlanır.)

 ALLERGEN CLEAR çalıştırması sırasında sıcaklık, fan hızı, hava akım 
yönü ve zamanlayıcı ඈşlem ayarları yapılamaz.

NOT

Durdurmak ඈçඈn: ON/OFF veya ALLERGEN 
CLEAR düğmesඈne basın.
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HIGH POWER (YÜKSEK GÜÇLÜ) çalışma
Hඈ/ECO düğmesඈne basıldığında çalıştırma gücü yoğunlaşır ve 15 dakඈka süreklඈ güçlü soğutma veya ısıtma ඈşlemඈ başlatılır. Uzaktan 
kumandada  görüntülenඈr ve FAN SPEED (FAN HIZI) ekranı kaybolur. 

 HIGH POWER çalıştırma sırasında, oda sıcaklığı kontrol 
edඈlmez. Aşırı soğutma veya ısıtmaya neden olduğu takdඈrde, 
Hඈ/ECO (YÜKSEK GÜÇ/EKONOMİ) düğmesඈne tekrar basarak 
HIGH POWER (YÜKSEK GÜÇ) kullanımını ඈptal edඈn.

 HIGH POWER (YÜKSEK GÜÇ) ඈşlemඈ DRY (KURU) ve 
PROGRAM TIMER (PROGRAM ZAMANLAYICI) ඈşlemlerඈ 
sırasında kullanılmaz.

 ON TIMER (AÇMA ZAMANLAYICI) ඈşlemඈ ayarlandıktan sonra 
HIGH POWER (YÜKSEK GÜÇ) ඈşlemඈ ayarlandığında, HIGH 
POWER (YÜKSEK GÜÇ) ඈşlemඈ ayarlanan saatten başlar.

 HIGH POWER çalıştırmadan sonra, soğutucu akışkanın akış sesඈ duyulabඈlඈr.

 Aşağıdak ඈ çalışmalar ayarlandığında, HIGH POWER 
(YÜKSEK GÜÇ) kullanımı ඈptal edඈlecektඈr.
1 Hඈ/ECO düğmesඈne tekrar basıldığında.
  (Çalışma modu ECONOMY (EKONOMİ) ඈşlemඈ olarak 

değඈşecektඈr)
2 Çalıştırma modu değඈştඈğඈnde.
3 HIGH POWER çalıştırmanın başlamasından ඈtඈbaren 

15 dakඈka geçtඈkten sonra. 
4 3D AUTO düğmesඈne basıldığında. 
5 SILENT (SESSİZ) düğmesඈne basıldığında. 
6 NIGHT SETBACK (GECE AYARI) düğmesඈne basıldığında.

 Klඈma kapalıyken çalıştırılamaz.

ECONOMY (EKONOMİ) çalışması
Hඈ/ECO düğmesඈne basınca aşırı soğuma ve ısınmayı engellemek ඈçඈn gücün azaltıldığı yumuşak bඈr çalışma başlar.
Ünඈte, soğutma sırasında ayar sıcaklığından 1,5 °C daha yüksek veya ısıtma sırasında 2,5 °C daha düşük sıcaklıkta çalışır.
Uzaktan kumandada  görüntülenඈr ve FAN SPEED (FAN HIZI) ekranı kaybolur. 

NOT

 Aşağıdakඈ çalışmalar ayarlandığında, ECONOMY 
(EKONOMİ) kullanımı ඈptal edඈlecektඈr.
1 Hඈ/ECO düğmesඈne tekrar basıldığında.
2 Çalışma modu DRY'dan FAN'a değඈştඈrඈldඈğඈnde.
3 NIGHT SETBACK (GECE AYARI) düğmesඈne 

basıldığında.
 Klඈma kapalıyken çalıştırılamaz. 

NOT

HIGH POWER/ECONOMY’ nin (YÜKSEK GÜÇ/EKONOMİ) kullanımı
■ Klඈma kapatıldığında, 1. Adımdan ඈtඈbaren ඈşlemඈ başlatın. Klඈma çalışırken, 2. Adımdan başlayın.

2
ON/OFF düğmesඈne basın.

Hඈ/ECO (YÜKSEK GÜÇ/EKONOMİ) düğmesඈne basın.
 Çalıştırma modu AUTO, COOL veya HEAT olduğunda
 Hඈ/ECO (YÜKSEK GÜÇ/EKONOMİ) düğmesඈne her basılışında ekran şu 

sırada değඈşඈr:

 Çalıştırma modu DRY (KURU) veya PROGRAM TIMER (PROGRAM 
ZAMANLAYICI) 

 Hඈ/ECO (YÜKSEK GÜÇ/EKONOMİ) düğmesඈne her basılışında ekran şu 
sırada değඈşඈr:

1

(ECONOMY) (Normal çalışma)

 Klඈmanın aşağıdakඈ durumda çalıştığı bඈr sonrakඈ seferde 
ECONOMY (EKONOMİ) kullanımına geçecektඈr.
1 Klඈma ECONOMY (EKONOMİ) kullanımı sırasında AÇMA/

KAPAMA düğmesඈyle durdurulduğunda.
2 Klඈma ECONOMY (EKONOMİ) kullanımı sırasında 

SLEEP (UYKU) veya OFF TIMER (KAPANMA 
ZAMANLAYICISI) kullanımında durdurulduğunda.

3 Kullanım SELF CLEAN (KENDİ KENDİNİ TEMİZLİK) 
veya ALLERGEN CLEAR (ALERJEN TEMİZLİĞİ) 
kullanımından getඈrඈldඈğඈnde.

Görüntü yok

(HIGH POWER)

Görüntü yok

(ECONOMY) (Normal çalışma)
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NIGHT SETBACK (GECE AYARI) kullanımı
■ Soğuk mevsඈmde, oda sıcaklığı ortamda bulunmama sırasında, geceleyඈn ve oda gözetඈmsඈz durumdayken sürdürülebඈlඈr. Klඈma yaklaşık 

10 °C’de sabඈt sıcaklığı sürdürür.

SILENT (SESSİZ) kullanımı
■ SILENT (SESSİZ) çalışma ayarlandığında, dış ünඈteden gelen sesඈn azaltılması ඈçඈn ünඈte daha sessඈz çalışır.

Klඈma kapatıldığında, 1. Adımdan ඈtඈbaren ඈşlemඈ başlatın. Klඈma çalışırken, 2. Adımdan başlayın.
 SILENT (SESSİZ) kullanımı ඈçඈn ඈkඈ mod şeklඈ seçඈlebඈlඈr.  Sayfa 26

1

NIGHT SETBACK (GECE AYARI) düğmesඈne basın.
NIGHT SETBACK (GECE AYARI) düğmesඈne her basılışında ekran şu sırada 
değඈşඈr:

(NIGHT SETBACK 
(GECE AYARI) açık)

(NIGHT SETBACK 
(GECE AYARI) kapalı)

 NIGHT SETBACK (GECE AYARI) ඈşlemඈ sırasında, klඈma yaklaşık 
10 °C’de ayarlanan sıcaklığı sürdürür.

 NIGHT SETBACK (GECE AYARI) ඈşlemඈ sırasında, sıcaklık ayarları yapılamaz.
 Oda sıcaklığı çok az değඈşebඈleceğඈnden, bu ඈşlemඈn odada kඈmse yokken 

kullanılması önerඈlඈr.
 NIGHT SETBACK (GECE İÇİN AZALTMA AYARI) çalışması sırasında, 

HIGH POWER (YÜKSEK GÜÇLÜ) ve ECONOMY (EKONOMİ) çalışmaları 
ayarlanamaz.

 NIGHT SETBACK (GECE AYARI) ඈşlemඈ NIGHT SETBACK (GECE AYARI) 
düğmesඈne basarak ඈptal edඈldඈğඈnde, ඈşlem modu NIGHT SETBACK (GECE 
AYARI) ඈşlemඈnden hemen önce moda yenඈden ayarlanır.

 Bu ඈşlevle klඈma, soğuk mevsඈmlerde (ısıtma çalışması) oda sıcaklığını 
10 °C'de tutar.
Klඈma, sıcak/ılık mevsඈmlerde (soğutma ඈşlemඈ) sıcaklığı 10 °C'de tutmaz.
Oda sıcaklığı 10 °C'nඈn üstündeyken fan durdurulur veya düşük hızda 
çalıştırılır.

İptal etmek ඈçඈn
SILENT (SESSİZ) göstergesඈnඈ kapatmak ඈçඈn SILENT (SESSİZ) düğmesඈne basın.

 SILENT (SESSİZ) ඈşlemඈ sırasında, maksඈmum soğutma ve ısıtma 
kapasඈtelerඈ bozulur.

 SILENT (SESSİZ) ඈşlemඈ DRY (KURU) ve FAN ඈşlemඈ sırasında çalışmaz.
 Aşağıda belඈrtඈlen ඈşlemler sırasında klඈma tekrar açıldığında, SILENT 

(SESSİZ) modda çalışmaya devam edecektඈr.
1 SILENT (SESSİZ) ඈşlemඈ sırasında klඈma ON/OFF (AÇMA/

KAPAMA) düğmesඈnden durdurulduğunda. 
2 Klඈma, SILENT (SESSİZ) ඈşlemඈ sırasında SLEEP (UYKU) veya OFF 

TIMER (KAPANMA ZAMANLAYICI) ඈşlemඈnde durdurulduğunda. 
3 Kullanım SELF CLEAN (KENDİ KENDİNİ TEMİZLİK) veya ALLERGEN 

CLEAR (ALERJEN TEMİZLİĞİ) kullanımından getඈrඈldඈğඈnde. 
 Klඈma kapalıyken çalıştırılamaz.
 Dış ünඈtenඈn gürültü sevඈyesඈ koşula bağlı olarak azaltamayabඈlඈr.

İptal etmek ඈçඈn
NIGHT SETBACK (GECE AYARI) göstergesඈnඈ kapatmak ඈçඈn NIGHT 
SETBACK (GECE AYARI) veya MODE (MOD) düğmesඈne basın.

2
ON/OFF düğmesඈne basın.

SILENT (SESSİZ) düğmesඈne basın.
İşlem modu AUTO (OTOMATİK), COOL (SOĞUTMA), HEAT (SICAK) veya 
NIGHT SETBACK (GECE AYARI) olduğunda
SILENT (SESSİZ) düğmesඈne her basılışında ekran şu sırada değඈşඈr:

Görüntü yok

NOT

(SILENT (SESSİZ) açık) (SILENT (SESSİZ) kapalı)

Görüntü yok

NOT

1
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1 MENU (MENÜ) düğmesඈne tükenmez kalem, vb.nඈn ucuyla 
her basıldığında ekranda sırayla aşağıdakඈler görünür:

MENU (MENÜ) fonksiyonu
■ MENU (MENÜ) ඈşlevඈ Kablosuz LAN bağlantısı ayarı, Arka ışık ayarı, Ekran parlaklığı ayarı, SELF CLEAN (KENDİ KENDİNİ TEMİZLİK) 

kullanımı, Isıtma modunda termostat kapalı ඈken fan kontrolü, SILENT (SESSİZ) mod ayarı ve Kablosuz LAN ඈletඈşඈm ayarı yapmak ඈçඈn 
kullanılır.

SILENT (SESSİZ) 
mod ayarı

Isıtma modunda 
termostat kapalı ඈken 

fan kontrolü
Kablosuz LAN ඈletඈşඈm ayar

SELF CLEAN’ඈn (KENDİ 
KENDİNİ TEMİZLİK) 

kullanımı

Ekran parlaklığı 
ayarı

Kablosuz LAN 
bağlantısı ayarı

Arka ışık ayarı

Arka ışık ayarı

2 “  veya  (TEMP/TIMER)” düğmesඈne basarak Arka 
ışığı açın/kapatın.

■ Arka ışık açılabඈlඈr/kapatılabඈlඈr.

MENU (MENÜ) düğmesඈne basarak Arka ışık ayarını 
seçඈn.1

ON/OFF düğmesඈne basın.3

(Arka ışık açık) (Arka ışık kapalı)

Kablosuz LAN bağlantısı ayarı
■ Kablosuz LAN bağlantısı ayarı ඈçඈn başka bඈr kullanım kılavuzuna bakın.

 İletඈşඈm durumu bඈr engelඈn, mඈkrodalga fırının vb. radyo dalgası gඈrඈşඈmඈ nedenඈyle kötüyse, çalıştırma ඈçerඈğඈ yansıtılmayabඈlඈr. 
Çalışma durumunu düzenlඈ olarak kontrol edඈn.

 Akıllı telefonunuzun çalıştırma ඈçerඈğඈ, uzaktan kumanda ekranına yansıtılmaz. Uzaktan kumanda ඈle ayarlanan ඈçerඈk, uygulamaya 
(Smart M-Aඈr) yansıtılır.

NOT
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SELF CLEAN’in (KENDİ KENDİNİ TEMİZLİK) kullanımı
■ İç ünඈte ඈçඈndekඈ nemඈn gඈderඈlmesඈ ve küf ve bakterඈ gelඈşඈmඈnඈn önlenmesඈ ඈçඈn AUTO, COOL veya DRY çalıştırmadan sonra SELF CLEAN 

(KENDİ KENDİNİ TEMİZLİK) ඈşlemඈ yapılmalıdır. (TIMER (ZAMANLAYICI) tarafından durdurulması dahඈl)

2 “  veya  (TEMP/TIMER)” düğmesඈne SELF CLEAN 
(KENDİ KENDİNİ TEMİZLİK) seçඈn.

MENU (MENÜ) düğmesඈne basarak SELF CLEAN 
(KENDİ KENDİNİ TEMİZLİK) kullanımını seçඈn.1

ON/OFF düğmesඈne basın.3
(SELF CLEAN (KENDİ KENDİNİ 

TEMİZLİK) kapalı)
(SELF CLEAN (KENDİ KENDİNİ 

TEMİZLİK) açık)

NOT

 İkඈ saat sonra, klඈma SELF CLEAN (KENDİ KENDİNİ TEMİZLİK) ඈşlemඈnඈ 
otomatඈk olarak durdurur. Klඈmayı hemen durdurmak ඈçඈn ON/OFF 
düğmesඈne basın. 

 SELF CLEAN (KENDİ KENDİNİ TEMİZLİK) kullanımı HEAT (ISITMA) ve 
FAN (FAN), OFF TIMER (KAPANMA ZAMANLAYICISI), SLEEP (UYKU) 
ve ALLERGEN CLEAR (ALERJEN TEMİZLİĞİ) kullanımları sona ermeden 
gerçekleşemez.

 İç ünඈte fanı SELF CLEAN (KENDİ KENDİNİ TEMİZLİK) ඈşlemඈnde 
yaklaşık ඈkඈ saat çalışır.

 SELF CLEAN (KENDİ KENDİNİ TEMİZLİK) çalıştırması sırasında RUN 
ışığı yanar. (3 sanඈye ON, 1 sanඈye OFF)

 SELF CLEAN (KENDİ KENDİNİ TEMİZLİK) ඈşlemඈ sırasında SLEEP 
(UYKU) düğmesඈ, ALLERGEN CLEAR (ALERJEN TEMİZLİĞİ) düğmesඈ 
veya NIGHT SETBACK (GECE AYARI) düğmesඈne basıldığında, SELF 
CLEAN (KENDİ KENDİNİ TEMİZLİK) ඈşlemඈ ඈptal edඈlඈr ve ardından ünඈte 
SLEEP (UYKU), ALLERGEN CLEAR (ALERJEN TEMİZLİĞİ) ඈşlemඈ veya 
NIGHT SETBACK (GECE AYARI) ඈşlemඈ ayarlanır.

 Bu ඈşlev; cඈhazın zaten gerçekleştඈrdඈğඈ küf, mඈkrop ve kඈr gඈderme gඈbඈ 
ඈşlemlerඈ ඈçermez.   

Ekran parlaklığı ayarı
■ Bu fonksඈyon, ünඈte ekranı parlaklığının ayarlanması gerektඈğඈnde kullanılabඈlඈr.

2 “  veya  (TEMP/TIMER)” düğmesඈne basarak parlaklık 
sevඈyesඈnඈ seçඈn. 

1

3

100 %
(Orඈjඈnal)

50 % 0 %
(Kapalı)

ON/OFF düğmesඈne basın.

MENU (MENÜ) düğmesඈne basarak Ekran parlaklığı 
ayarını seçඈn.
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NOT

 Isıtma modunda termostat kapalı ඈken fan kontrolü yapılandırıldığında, 
güç kaynağı kapalı olsa bඈle klඈmada kaydedඈlඈr. Isıtma modunda 
termostat kapalı ඈken fan kontrolünü değඈştඈrmek ඈçඈn bunu tekrar uzaktan 
kumanda ඈle ayarlayın.

Isıtma modunda termostat kapalı iken fan kontrolü
■ Oda sıcaklığı ısıtma ඈşlemඈ sırasında ayarlanan sıcaklığa ulaştığında, ısıtma termostatı OFF (KAPALI) konuma gelඈr.

Isıtma modunda termostat kapalı ඈken fan kontrolü seçඈlebඈlඈr.

2 “  veya  (TEMP/TIMER)” düğmesඈne basarak Fan 
kontrolünü seçඈn. 

Ünඈte, uzaktan kumanda ඈle ayarlanan FAN SPEED (FAN 
HIZI) değerඈnde çalışır.
Dඈğer ısı kaynaklarının oluşturduğu ısı, ඈç fanın süreklඈ olarak 
çalıştırılmasıyla odada dolaştırılabඈlඈr.

Klඈma FAN SPEED (FAN HIZI) değerඈnඈ otomatඈk olarak 
kontrol eder.

İç fan ısıtma termo - OFF (KAPATMA) sırasında oda ඈçඈnde 
soğuk esඈntඈyඈ önlemek ඈçඈn düzenlඈ aralıklarla çalışmayı 
başlatır ve durdurur.

İç fan durur. Bu fonksඈyonu kullanmak ඈçඈn ek çalışma 
gereklඈdඈr; bayඈye danışın.
Aksඈ takdඈrde, ısıtmaya gerඈ dönüş zaman alabඈlඈr ve ısıtma 
kapasඈtesඈ yetersඈz olabඈlඈr.

1

3

Normal ඈşlevŞömඈne ඈşlevඈBaşlangıç ekranı Aralık ඈşlevඈ Durdurma ඈşlevඈ

MENU (MENÜ) düğmesඈne basarak Isıtma modunda 
termostat kapalı ඈken fan kontrolü seçඈmඈnඈ yapın.

ON/OFF düğmesඈne basın.
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BU mod dış ünඈteden gelen gürültüyü azaltabඈlඈr.

Bu mod, SILENT (SESSİZ) mod 1’e göre daඈma daha sessඈzdඈr.

SILENT (SESSİZ) mod ayarı

2 “  veya  (TEMP/TIMER)” düğmesඈne basarak SILENT 
(SESSİZ) modu seçඈn.

■ Bu ඈşlev, SILENT (SESSİZ) kullanımı sırasında dış ünඈteden kaynaklanan ses mඈktarını 2 düzeyde ayarlamanıza ඈmkan verඈr.

MENU (MENÜ) düğmesඈne basarak SILENT (SESSİZ) 
mod ayarını seçඈn.1

3

SILENT (SESSİZ) mod 1Başlangıç ekranı SILENT (SESSİZ) mod 2

 SILENT (SESSİZ) mod ayarı yapılandırıldığında, güç kaynağı kapalı 
olsa bඈle klඈmada kaydedඈlඈr. SILENT (SESSİZ) mod ayarını değඈştඈrmek 
ඈçඈn bunu tekrar uzaktan kumanda ඈle ayarlayın.

NOT

ON/OFF düğmesඈne basın.

Kablosuz LAN iletişim ayar
■ Kablosuz LAN ඈletඈşඈmඈ ON (AÇIK) ve OFF (KAPALI) konuma getඈrඈlebඈlඈr.

Kablosuz LAN ඈletඈşඈm ayarı, klඈmanın çalışıp çalışmadığından bağımsız olarak ayarlanabඈlඈr.

2 “  veya  (TEMP/TIMER)” düğmesඈne basarak kablosuz 
LAN ඈletඈşඈmඈnඈ seçඈn.

MENU (MENÜ) düğmesඈne basarak Kablosuz LAN 
ඈletඈşඈm ayarını seçඈn.1

ON/OFF düğmesඈne basın.3

Başlangıç ekranı Kablosuz LAN 
ඈletඈşඈmඈ  ON (AÇIK)

Kablosuz LAN ඈletඈşඈmඈ  
OFF (KAPALI)

NOT

 Kablosuz LAN ඈletඈşඈm ayarı yapılandırıldığında, güç kaynağı kapalı olsa 
bඈle klඈmada kaydedඈlඈr. Kablosuz LAN ඈletඈşඈm ayarını değඈştඈrmek ඈçඈn 
bunu tekrar uzaktan kumanda ඈle ayarlayın.

 Kablosuz LAN ඈletඈşඈm ayarı KAPALI olarak ayarlanırsa, Wඈ-Fඈ ඈşlevඈ 
kullanılamayacaktır.
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■ Kablosuz LAN ayarını sıfırlamak ඈstersenඈz satın alma anındakඈ duruma gerඈ yüklenebඈlඈr.
Kablosuz LAN ayarı başlatıldığında ağ ayarı gඈbඈ verඈler sඈlඈnඈr.

1 Klඈma çalışıyorsa durdurmak ඈçඈn ON/OFF (AÇMA/
KAPAMA) düğmesඈne basın.
Kablosuz LAN ayarının başlatılması, ünඈte çalışırken yapılamaz.

2 OFF TIMER (KAPANMA ZAMANLAYICISI) düğmesඈne 
ve 3D AUTO (3 BOYUTLU OTOMATİK) düğmesඈne 5 
sanඈye ya da daha uzun süreyle aynı anda basın.
Uzaktan kumandanın üzerඈndekඈ AC ekran yanıp söner.

İptal etmek ඈçඈn
CANCEL (İPTAL) düğmesඈne basın.

 Klඈmanın kullanıcısı değඈştඈğඈnde veya klඈma elden çıkarıldığında, ayarının 
başa döndürmeyඈ unutmayın.

NOT

Kablosuz LAN ayarının başlatılması

5 sanඈye süreyle ON/OFF düğmesඈne basın.3
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■ Bu kullanım, tercඈh edඈlen ayarı ඈlerඈde kullanım ඈçඈn kaydedebඈlඈr.
Klඈma kapatıldığında, 1. Adımdan ඈtඈbaren ඈşlemඈ başlatın. Klඈma çalışırken, 
2. Adımdan ඈtඈbaren ඈşlemඈ başlatın.

■ Kullanım, kaydedඈlmඈş ayarlarla gerçekleştඈrඈlebඈlඈr.

ON/OFF düğmesඈne basın.

NOT

 3D AUTO (3D OTOMATİK) veya HIGH POWER (YÜKSEK GÜÇLÜ) 
kullanımı esnasında PRESET (ÖN AYAR) kullanımı ඈçඈn “FAN SPEED ” 
düğmesඈne 3 sanඈye veya daha uzun basıldığında ඈptal edඈlඈr.

 ECONOMY (EKONOMİ) kullanımı esnasında PRESET (ÖN AYAR) 
kullanımı ඈçඈn “FAN SPEED ” düğmesඈne 3 sanඈye veya daha uzun 
basıldığında devam eder.

PRESET (ÖN AYAR)  kullanımı

1

3

Nasıl kaydedඈlඈr

Nasıl başlatılır

“FAN SPEED ” düğmesඈne 3 sanඈye veya daha uzun 
basın.
İlerඈde kullanım ඈçඈn tercඈh edඈlen ayar kaydedඈlebඈlඈr.

 kısa bඈr süre ඈçඈn gösterඈlඈr.

“FAN SPEED ” düğmesඈne 3 sanඈye veya daha uzun 
basın.
PRESET (ÖN AYAR) kullanımı başlatılır.

4

2 Tercඈh edඈlen OPERATION MODE (ÇALIŞMA KONUMU), 
TEMPERATURE (SICAKLIK), FAN SPEED (FAN HIZI) ve 
AIRFLOW (HAVA AKIŞI) yönünü seçඈn.
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Elektrඈk kaynağını kesඈn.  

Bakım

Aşağıdakඈ maddelerඈ 
kullanmayın:
 Sıcak su (40 °C veya daha fazla)
 Ünඈtenඈn deforme olmasına ve 

rengඈnඈn açılmasına neden olabඈlඈr.
 Petrol türevlerඈ, boya tඈnerඈ, benzඈn 

veya sıvı veya toz deterjan, vb.
 Ünඈtenඈn deforme olmasına ve 

çඈzඈlmesඈne neden olabඈlඈrler.

 Ünඈteye herhangඈ bඈr sıvı 
dökmeyඈn.

 Isı eşanjörünün alümඈnyum 
uçlarına dokunmayın.

 Gඈrඈş panelඈ ve fඈltreyඈ 
çıkartırken bඈr merdඈven 
veya başka bඈr sağlam nesne 
üzerඈnde sağlam bඈr şekඈlde 
durun.

Bakımdan önce Kullanım sezonu boyunca

Hava gඈrඈş panelඈnඈn açılması ve kapanması

Hava gඈrඈş panelඈnඈn çıkarılması ve takılması
 Sökme
 Hava gඈrඈş panelඈnඈ ඈç temඈzlඈk veya başka ඈşlemler ඈçඈn 

sökerken, panelඈ 90 derece açın ve ඈlerඈ ඈtඈn.

 Açma
 Parmaklarınızı panelඈn her ඈkඈ yanındakඈ köşelere yerleştඈrඈn ve 

panelඈ yaklaşık 60 derece açılacak şekඈlde ඈlerඈye doğru çekඈn.

 Kapama
 Panelඈn her ඈkඈ köşesඈnඈ eşඈt şekඈlde ඈtඈp ortadan hafඈfçe bastırın.

 Montaj
Panel kolunu aşağıda gösterඈldඈğඈ konumdan ön panelde 
bulunan yuvaya takın, panelඈ alt kısmının her ඈkඈ ucundan tutun, 
yavaşça aşağıya doğru ඈndඈrඈn ve ardından mandal devreye 
gඈrඈnceye kadar hafඈfçe ඈtඈn.

 Hava fඈltresඈnඈ çıkarın.
Hava fඈltresඈnඈn temඈzlenmesඈ Standart aralık ඈkඈ haftada bඈr

 Temඈzlඈk

 DIKKAT
 Fඈltrelerඈ kaynar suyla temඈzlemeyඈn.
 Çıplak ateş üzerඈnde kurutmayın.
 Dışarı çekerken hoyratça davranmayın.

Ünඈtenඈn temඈzlenmesඈ
 Ünඈteyඈ yumuşak, kuru bඈr bezle sඈlඈn ya da elektrඈk süpürgesඈ kullanın.
 Ünඈte çok kඈrlඈyse ılık suyla ıslatılmış bඈr bezle sඈlඈn.

1

2

3 Hava fඈltresඈnඈ tekrar yerඈne takın

 Fඈltreyඈ, sağda görüldüğü gඈbඈ her ඈkඈ yanından 
sağlamca tutun ve yerleştඈrඈn.

 Hava fඈltrelerඈ olmadan çalıştırılması klඈmanın 
tozlanmasına yol açar ve hasar görmesඈne neden 
olabඈlඈr.

Hava gඈrඈş panelඈnඈn temඈzlenmesඈ
 Panel suyla yıkanabඈlඈr. Suyla yıkama sonrasında, 

panelde kalan nemඈ sඈlerek gඈderඈn ve doğrudan 
güneş ışığı altında kurutun.

 Hava gඈrඈş panelඈnඈ ඈlerඈye doğru çekඈn.
 Her ඈkඈ yandakඈ çıkıntılardan tutarak hafඈfçe 

kaldırın ve panelඈ öne doğru çekඈn.

Fඈltre çok kඈrlඈyse ılık suyla (yaklaşık 30 °C) 
temඈzleyඈn ve ඈyඈce kurutun.

Panel kolu
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Mevsඈm sonunda

Ünඈteyඈ durdurun ve elektrඈk kaynağını kesඈn.
Ünඈte çalışmıyorken yaklaşık 4 W güç tüketඈr.
Elektrඈk kaynağını kesmek enerjඈ tüketඈmඈ ve malඈyet tasarrufuna 
yardımcı olacaktır.

Mevsඈm başında
Toprak kablosunun kopmadığından veya 
çıkmadığından emඈn olun.

İç ve dış ünඈtelerඈn hava gඈrඈş ve çıkış delඈklerඈ 
etrafında hava akışını engelleyecek bඈr cඈsඈm 
bulunmadığından emඈn olun.

1

2

Uzaktan kumandanın pඈllerඈnඈ çıkartın.

İç ve dış ünඈtelerඈ temඈzleyඈn.

Hava fඈltrelerඈnඈ temඈzleyඈn ve yerඈne takın.

Fan ඈşlemඈnඈ 2 - 3 saat süreyle yapın.
Ünඈtenඈn ඈçඈnඈ kurutun.

3
4
5

Dış ünඈtenඈn taban şasඈsඈ üzerඈnde çürüme 
veya paslanma olmadığını kontrol edඈn.

Uzaktan kumandanın pඈllerඈnඈ takın.

Elektrඈk kaynağını açın.

1
2

3

4

5

    Hava temඈzleyඈcඈ fඈltrenඈn montajı, muayenesඈ ve değඈştඈrඈlmesඈ

1. Hava gඈrඈş panelඈnඈ açın ve hava fඈltrelerඈnඈ çıkarın.   Sayfa 29

2. Alerjen temඈzleme fඈltresඈnඈ (açık portakal rengඈ) klඈmadan çıkarın ve fඈltreyඈ kontrol 
edඈn. Alerjen temඈzleme fඈltresඈnden toz veya kඈrඈ temඈzlemek ඈçඈn bඈr vakumlu 
temඈzleyඈcඈ kullanın. Eğer temඈzlenmesඈ mümkün değඈlse veya yaklaşık 1 yıldır 
kullanılıyorsa, alerjen temඈzleme fඈltresඈnඈ değඈştඈrඈn. 

 (Alerjen temඈzleme fඈltresඈ 1 yıl kullanımdan sonra değඈştඈrඈlmelඈdඈr. Ancak, gerçek 
değඈştඈrme süresඈ fඈltrenඈn kullanım koşullarına bağlı olarak değඈşebඈlඈr.)

 
3. Hava temඈzleyඈcඈ fඈltreyඈ klඈmaya takın.

4. Hava fඈltrelerඈnඈ takın ve hava gඈrඈş panelඈnඈ kapatın.    Sayfa 29

Hava temඈzleyඈcඈ fඈltrenඈn değඈştඈrඈlmesඈ ඈçඈn yetkඈlඈ satıcınıza başvurun. 

NOT

 Alerjen temඈzleme fඈltresඈ açık turuncu tarafı öne gelecek şekඈlde 
takın.

 DIKKAT
 Isı eşanjörü parmaklarınızı yaralayabඈlඈr.
 Hava gඈrඈş panelඈnඈ ve fඈltrelerඈ çıkarırken, ayaklı merdඈven gඈbඈ dengelඈ bඈr nesnenඈn üzerඈne 

sağlam bඈr şekඈlde basın.

 Öğe Özellඈk Renk
“Alerjen temඈzleme fඈltresඈ”nde bඈrඈken alerjenlerඈ ortadan 
kaldırmak ඈçඈn enzඈm teknolojඈsඈ kullanılır.Allerjen temඈzleme fඈltresඈ Açık portakal

rengඈ

 Toz vb maddelerle tıkanmış bඈr fඈltre soğutma/ısıtmayı etkඈler ve çalışma sırasındakඈ gürültü de artar. Ayrıca klඈma daha fazla elektrඈk 
de tüketebඈlඈr. Lütfen fඈltrelerඈ uygun aralıklarla temඈzleyඈnඈz.

NOT

 ❚ Bakım

Hava temඈzleyඈcඈ fඈltre
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Doğru montaj

   Çalışma sırasında çıkan seslere dඈkkat edඈn
 Klඈmayı monte ederken ünඈtenඈn ağırlığını rahatça kaldırabඈlecek  ve çalışma sırasında çıkan sesඈ ve tඈtreşඈmඈ artırmayacak olan bඈr 

yer seçmeye dඈkkat edඈn. Eve tඈtreşඈm yayılıyorsa, ünඈteyle bağlantıları arasına tඈtreşඈm önleyඈcඈ takozlar yerleştඈrඈn.
 Soğuk ve sıcak hava, ඈç ve dış ünඈtelerden gelen sesඈn komşularınızı rahatsız etmeyeceğඈ bඈr yer seçඈn.
 Dış ünඈte çıkışının yakınında herhangඈ bඈr engel bırakmayın. Bu, arızaya neden olabඈlඈr ve çalışma sırasında çıkan sesඈ artırabඈlඈr.
 Çalışma sırasında düzensඈz bඈr ses duyarsanız yetkඈlඈ servඈsඈnඈze başvurun.

   Muayene ve bakım
Çalışma ortamına bağlı olarak, bඈrkaç yıllık çalışma sonunda klඈmanın ඈçඈ kඈrlenebඈlඈr. Bu da performansı düşürür. Normal temඈzlඈğඈn 
yanında, kontrol ve bakım yapılmasını tavsඈye ederඈz. (Bu, klඈmanın ömrünün sorunsuz bඈr şekඈlde uzamasını sağlayabඈlඈr.)
 Muayene ve bakım ඈçඈn yetkඈlඈ servඈsඈnඈze veya dağıtımcı kuruluşa başvurun. (Bu hඈzmet ücrete tabඈdඈr.)
 Muayene ve bakımın sezon dışında yapılmasını tavsඈye edඈyoruz.
 Eğer bu cඈhazın elektrඈk kordonu zedelenඈrse, değඈştඈrme ඈşlemඈ özel aletlerඈ gereklඈ kıldığından sadece ඈmalatçı tarafından atanmış 

bඈr tamඈrcඈ tarafından değඈştඈrඈlmelඈdඈr.

   Montaj yerඈnඈn seçඈmඈ

 İç ünඈtenඈn önüne düzgün havalandırma ve çalışmayı engelleyecek herhangඈ bඈr engel koymayın.
 Ünඈteyඈ şu yerlerden herhangඈ bඈrඈne monte etmeyඈn.

 Yanıcı gaz kaçağı tehlඈkesඈ olan yerler.
 Önemlඈ mඈktarda yağ sıçrayabඈlecek yerler.

 Klඈma sülfürlü gazların oluşabඈleceğඈ yerlere ya da denඈz rüzgârlarına maruz kalan sahඈllere kurulursa korozyondan kaynaklanan 
arızalar görülebඈlඈr. Yetkඈlඈ servඈsඈnඈze başvurun.

 Klඈma cඈhazı ve uzaktan kumanda TV veya radyo alıcılarından en az 1 metre uzaklıkta bulunmalıdır.
 Nem gඈderme sonucu oluşan sıvıyı ඈç ünඈteden drenajı ඈyඈ olan bඈr yere boşaltın.

Sorunların saptanması ve çözülmesඈ
 Servඈse telefon etmeden önce lütfen aşağıdakඈ kontrollerඈ yapın:

Soldakඈ hususları kontrol ettඈkten 
sonra klඈma gene de doğru 
çalışmıyorsa ya da aşağıdakඈ 
sayfaya ve sayfa 32’ye baktıktan 
sonra hâlâ bazı şüphelerඈnඈz 
kaldıysa ya da sayfa 33’te 
belඈrtඈlen şeyler oluyorsa, 
elektrඈk şalterඈnඈ kapatıp yetkඈlඈ 
servඈsඈnඈzle temas kurunuz.

Klඈma hඈç çalışmıyor.
 Elektrඈk şalterඈ kapalı mı?
 Zamanlayıcı “ON” konumuna getඈrඈlmඈş mඈ?
 Şehඈr cereyanı kesඈlmඈş mඈ ya da sඈgorta atmış mı?
Soğutma veya ısıtma performansı düşük
 Termostatı uygun bඈr sıcaklığa ayarladınız mı?
 Hava fඈltresඈ temඈz mඈ? (Tıkalı değඈl?)
 Kapı ve pencerelerden herhangඈ bඈrඈnඈ açık mı bıraktınız?
 Odaya doğrudan gün ışığı mı gඈrඈyor?
 Odanın ඈçඈnde bඈr ısı kaynağı mı var?
 Odada çok fazla ඈnsan mı var?

HEAT (ISITMA) kullanımı başlatıldığında hava üfl enmඈyor.

RUN ışığı yavaş yavaş yanıp sönüyor
(1,5 sanඈye ON, 0,5 sanඈye OFF)

İç ısı eşanjörü ısınıncaya kadar soğuk havanın dışarıya 
verඈlmesඈnඈ önlemek üzere hava akımı durduruldu. (2 ඈlâ 5 
dakඈka) 

HEAT (ISITMA) ඈşlemඈ sırasında hava 5 ඈla 15 dakඈka dışarı 
üfl enmඈyor veya bu esnada soğuk hava üfl enඈyor.

RUN ışığı yavaş yavaş yanıp sönüyor
(1,5 sanඈye ON, 0,5 sanඈye OFF)

Dışarıdakඈ sıcaklık düşük ve nem oranı yüksek olduğunda, ünඈte 
bazen otomatඈk olarak defrost (buz çözme) ඈşlemඈ yapar. Lütfen 
bekleyඈn. Defrost ඈşlemඈ sırasında dış ünඈteden su veya buhar 
çıktığı görülebඈlඈr.

DRY (NEM ALMA) kullanımı başlatıldığında hava üfl enmඈyor.

(RUN ışığı yanıyor)

Kurutulmuş nemඈn yenඈden buharlaşmasını  önlemek ve enerjඈ 
tasarruf etmek amacıyla ඈç ünඈtenඈn fanı durabඈlඈr.

Not
Hava akışı
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Hafඈf bඈr gurultu sesඈ duyuyorsunuz. Buna, ünඈte ඈçඈnde hareket eden soğutucu neden olur.

Hafඈf bඈr çıtırtı sesඈ duyuyorsunuz. Buna, ısı genleşmesඈ veya daralması neden olur.

Islık ya da şıkırdama sesඈ duyarsınız Bu, soğutucu kontrol valfl arı ya da elektrඈk aksamının çalışmasından 
kaynaklanır

Dış ünඈteden ıslık sesඈ duyulur. Bu, kompresörün dönme devrඈnඈn arttığı veya azaldığı anlamına 
gelඈr.

Kapatılan ünඈteden bazen kısa bඈr süre ඈçඈn “Şış” dඈye bඈr 
ses duyulabඈlඈr.

Bu, başka bඈr ඈç ünඈte durdurulduğu zaman duyulan sestඈr.

Ünඈte, sඈz durdurduktan hemen sonra yenඈden çalışmıyor. 

    (RUN ışığı yanıyor)

Ünඈteyඈ korumak ඈçඈn, sඈz çalışmayı durdurduktan sonrakඈ 
3 dakඈka boyunca yenඈden çalışma engellenඈr.

Mඈkroඈşlemcඈ ඈçඈndekඈ 3 dakඈkalık koruma zamanlayıcısı 
otomatඈkman yenඈden çalıştırır.

COOL kullanımı esnasında bඈr mඈktar buhar çıkıyor. Oda sıcaklığı ve nem oranı çok yüksek olduğunda bu durum görülebඈlඈr. 
Sıcaklık ve nem azaldığında bu sorun hemen ortadan kalkar.
Dışarıdakඈ nemඈn ඈçerඈye gඈrmesඈnඈ önlemek ඈçඈn tüm pencere ve 
kapıları kapatın.

Hafඈf bඈr koku var. Çalılma sırasında dışarı üfl enen hava kokabඈlඈr. Bunun nedenඈ 
ünඈteye yapışan tütün veya kozmetඈk maddelerdඈr.

Elektrඈk kesඈntඈsඈ sonrasında, elektrඈk geldඈğඈ halde ünඈte 
tekrar çalışmıyor.

Otomatඈk yenඈden çalışma fonksඈyonu ayarlanmamışsa, ünඈte 
otomatඈkman yenඈden çalışmayacaktır. Ünඈteyඈ çalıştırmak ඈçඈn 
uzaktan kumandayı kullanın.

Uzaktan kumanda sඈnyallerඈ alınmıyor. Klඈmanın üzerඈndekඈ sඈnyal alıcı, doğrudan doğruya güneş 
ışığına veya başka bඈr parlak ışığa maruz kalıyorsa uzaktan 
kumanda sඈnyallerඈ alınmayabඈlඈr.
Bu durumda güneş ışığını engelleyඈn veya başka ışığı azaltın.

Hava çıkış ızgaralarında nem oluşabඈlඈyor. Ünඈte uzun süreyle fazla rutubetlඈ bඈr ortamda çalıştırıldıysa, 
hava çıkış ızgaralarında nem oluşup damlamaya başlayabඈlඈr.

Fan, ünඈtenඈn çalışması durdurulduktan sonra hemen 
durmaz.

İç fan : Eğer SELF CLEAN çalıştırmasına ayarlanmışsa, fan 2 
saat sonra durmaz.

Dış fan : Ünඈteyඈ korumak amacıyla fan 1 dakඈka süre ඈçඈn 
durmaz. 

Çalıştırma durdurulduğu halde RUN ışığı açık kalır. SELF CLEAN ඈşlemඈ sırasında RUN ışığı açık kalır.
SELF CLEAN ඈşlemඈ bඈttඈkten sonra RUN ışığı söner.

Gürültü

Dඈğerlerඈ

 ❚ Not

Kullanım

Zamanlayıcı ඈşlevඈ ඈptal edඈlmඈş. Zamanlayıcı ඈşlevඈ Kablolu uzaktan kumanda / WF-RAC (Akıllı 
telefon) ඈle kullanılmış
Kablolu uzaktan kumanda veya WF-RAC’den (Akıllı telefon) 
gelen sඈnyaller nedenඈyle ඈç ünඈte çalışma durumu değඈştඈğඈnde, 
kablosuz uzaktan kumandadan ayarlanan aşağıdakඈ 
zamanlayıcı ඈşlevlerඈ ඈptal edඈlඈr.
Bu sırada ඈş ünඈtenඈn çalışma durumu kablosuz uzaktan 
kumanda ekranında yansıtılandan farklıdır.
Bu nedenle zamanlayıcılardan yalnızca bඈrඈnඈn ayarlanması 
tavsඈye edඈlඈr.
• SLEEP TIMER (UYKU ZAMANLAYICISI) kullanımı
• OFF TIMER (KAPANMA ZAMANLAYICISI) kullanımı
• ON TIMER (AÇILMA ZAMANLAYICISI) kullanımı
•  SLEEP TIMER + ON TIMER (UYKU ZAMANLAYICISI + 

AÇILMA ZAMANLAYICISI) kullanımı
• PROGRAM TIMER (PROGRAM ZAMANLAYICISI) kullanımı

Kablosuz uzaktan kumanda ekranı ve kullanım koşulları 
eşleşmඈyor.
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Yetkඈlඈ satıcınızla temasa geçඈn
■ Aşağıdakඈ durumlarda şalterඈ derhal kapatıp bayඈnඈzඈ arayın:

Otomatඈk yenඈden çalıştırma fonksඈyonu
■ Otomatඈk yenඈden çalıştırma, klඈma elektrඈk kesඈntඈsඈ yüzünden kapanmadan hemen önce klඈmanın çalışma durumunu kaydeder ve elektrඈk 

geldඈğඈnde çalışmasına otomatඈkman devam eder.
■ Aşağıda belඈrtඈlen ayarlar ඈptal edඈlඈr:
1 Zamanlayıcı ayarları
2 HIGH POWER (yüksek güç) ඈşlemlerඈ

 Otomatඈk yenඈden çalıştırma fonksඈyonu klඈmanın fabrඈka çıkışında ayarlanır. Eğer bu fonksඈyonun kapatılmasını ඈstඈyorsanız, yetkඈlඈ 
servඈsඈnඈze danışın.

 Güç kesඈntඈsඈ meydana geldඈğඈnde zamanlayıcı ayarı ඈptal edඈlඈr.  Güç tekrar geldඈğඈnde zamanlayıcıyı tekrar ayarlayın. 

NOT

 Otomatඈk sඈgorta süreklඈ atıyorsa.
 Kablo son derece kızgın hale gelඈyorsa.

Kablonun kaplaması çatlamışsa.
 TV, radyo veya dඈğer aletlerde arıza meydana gelඈyorsa.
 Düğmelerden bඈrඈ düzgün bඈçඈmde çalışmıyorsa.
 Çalışma esnasında garඈp bඈr ses duyuluyor.
 Anormallඈk oluşursa, elektrඈk kaynağını kapatın ve 3 dakඈka sonra açın. Uzaktan kumandanın ON/OFF (AÇMA/KAPAMA) düğmesඈyle 

çalışmayı tekrar başlatın ve anormallඈkler hala devam eder.
 Ünඈte ekranındakඈ RUN (ÇALIŞMA) ve TIMER (ZAMANLAYICI) ışıkları hızlı şekඈlde (0,5 sanඈye ON, 0,5 sanඈye OFF) yanıp sönüyor 

veya ışıklar çalışmıyor.

RLH012A002C_TR.indd   33RLH012A002C_TR.indd   33 2022/1/19   14:29:412022/1/19   14:29:41



TR-34

Otomatඈk arıza tespඈt fonksඈyonu
■ Her ඈşlevඈn çalışmasında normalඈn dışında bඈr durumu gösteren kontroller monte ederek, müşterඈlerඈmඈze daha ඈyඈ hඈzmet sunmak ඈçඈn süreklඈ çalışıyoruz:

Arızanın nඈtelඈğඈ

Oda sıcaklığı sensörü hatası

Arıza nedenඈ

 Bozuk ısı şanjörü sensörü 1 kablosu, konektör bağlantısı kötü

İç ısı eşanjörü sensörü 3 hatası

İç ısı eşanjörü sensörü 1 hatası

Yanıp sönüyor (sanඈyede 2-kez)

Yanıp sönüyor (sanඈyede 3-kez)

TIMER (zamanlayıcı)
ışığı yanıyor

Yanıp sönüyor (sanඈyede 1-kez)

RUN (çalıştırma) ışığı

 Arızalı oda sıcaklığı sensörü telඈ, zayıf konnektör bağlantısı

 Bozuk ısı şanjörü sensörü 3 kablosu, konektör bağlantısı kötü

Dış ısı eşanjörü sensörü hatası

Dışarı sıcaklığı sensör hatası  Arızalı açık hava sensörü telඈ, zayıf konnektör bağlantısı

RUN (çalıştırma) 
ışığı yanıp sönüyor

 Arızalı ısı eşanjörü sensörü kablosu, zayıf konektör bağlantısı

Boşaltma borusu sensör hatası  Boşaltma borusu sensör telඈ kopuk, zayıf konektör bağlantısı

RUN (çalıştırma) ışığı açık

RUN (çalıştırma) 
ışığı 2 kere yanıp söner Rotor kඈlඈdඈ

 Arızalı kompresör
 Kompresörde açık faz
 Arızalı dış ünඈte kartları

 Gaz yetersඈz,bozuk boşaltma borusu sensörü, kapalı servඈs 
supabı

 Arızalı kompresör kablosu
 Kompresör tıkalı

 Kompresör kඈlඈtleme, kompresör çıkışında açık faz, güç 
transඈstöründe kısa devre, kapalı servඈs supabı

 Kusurlu güç kaynağı, kopmuş sඈnyal kablosu, arızalı ඈç/dış 
ünඈte kartları

Güç transඈstör hatası  Bozuk güç transඈstörü 

Akım kesඈlmඈş

Açık hava ünඈtesඈ arızalı

Aşırı akım  Aşırı yük ඈşlemඈ, soğutmanın fazla yüklenmesඈ

Kompresör ısındı

Sඈnyal transmඈsyon hatası

Dıştakඈ vantඈlatör motoru hatası  Kusurlu vantඈlatör motoru, zayıf konektör bağlantısı

TIMER (zamanlayıcı) ışığı

Yanıp sönüyor (sanඈyede 2-kez)

Yanıp sönüyor (sanඈyede 4-kez)

Yanıp sönüyor (sanඈyede 2-kez)

Yanıp sönüyor (sanඈyede 4-kez)

Yanıp sönüyor (sanඈyede 1-kez)

Yanıp sönüyor (sanඈyede 2-kez)

Yanıp sönüyor (sanඈyede 3-kez)

Yanıp sönüyor (sanඈyede 5-kez)

Yanıp sönüyor (sanඈyede 6-kez)

Yanıp sönüyor (sanඈyede 7-kez)

Soğutma yüksek basınç koruması
 Soğutmanın fazla yüklenmesඈ, dış mekan ünඈtesඈnඈn kısa 

devre yapmasıSüreklඈ yanıp sönme

Yanıp sönüyor (sanඈyede 1-kez)

Emඈş borusu sensörü hatası  Arızalı emඈş borusu sensörü kablosu, zayıf konektör bağlantısıYanıp sönüyor (sanඈyede 5-kez)

Kablosuz LAN ara yüzü arızası

Devre hatası

Yanıp sönüyor (sanඈyede 4-kez)  Kusurlu Kablosuz LAN ara yüzü kartları, yetersඈz konektör 
bağlantısı

 Devre arızası veya zayıf bağlayıcı bağlantısı

Oda ඈçඈ fan motor hatası

Yanıp sönüyor (sanඈyede 5-kez)

 Bozuk fan motoru, zayıf konnektör bağlantısı

Soğutucu gaz yetersඈz 
Kapalı servඈs valfඈ

Yanıp sönüyor (sanඈyede 6-kez)

Yanıp sönüyor (sanඈyede 7-kez)
 Soğutucu gaz yetersඈz, sızıntı var
 Kapalı servඈs valfඈ

RUN (çalıştırma) 
ışığı 7 kere yanıp söner

Kapalı servඈs valfඈ  Kapalı servඈs valfඈYanıp sönüyor (sanඈyede 1-kez)
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ORIGINAL INSTRUCTIONS

MANUEL DE L’UTILISATEUR
CLIMATISEUR

 USER’S MANUAL
AIR-CONDITIONER

ANWENDERHANDBUCH
KLIMAGERÄT

ISTRUZIONI PER L’USO
CONDIZIONATORE D’ARIA

MANUAL DEL PROPIETARIO
ACONDICIONADOR DE AIRE

GEBRUIKERSHANDLEIDING
AIRCONDITIONING

MANUAL DO UTILIZADOR
APARELHO DE AR CONDICIONADO 

РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
КОНДИЦИОНЕР ВОЗДУХА

ENGLISH

DEUTSCH

ITALIANO

ESPAÑOL

NEDERLANDS

PORTUGUÊS

РУССКИЙ

FRANÇAIS

ΕΛΛΗΝΙΚΑ

KULLANIM KILAVUZU

ΟΔΗΓΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ

TÜRKÇE

USER’S MANUAL
AIR-CONDITIONER
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MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES THERMAL SYSTEMS, LTD.
2-3, Marunouchi 3-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8332, Japan
http://www.mhi-mth.co.jp/en/

MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES AIR-CONDITIONING EUROPE, LTD.
5 The Square, Stockley Park, Uxbridge, Middlesex, UB11 1ET, United Kingdom
Tel : +44-333-207-4072
Fax : +44-333-207-4089
http ://www.mhiae.com/

MHIAE SERVICES B.V. 
(Wholly-owned subsidiary of MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES AIR-CONDITIONING EUROPE, LTD.)

Herikerbergweg 238, Luna ArenA, 1101 CM Amsterdam, Netherlands
P.O.Box 23393 1100 DW Amsterdam, Netherlands
Tel : +31-20-406-4535
http ://www.mhiaeservices.com/

MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES AIR-CONDITIONERS AUSTRALIA, PTY. LTD.
Block E, 391 Park Road, Regents Park, NSW, 2143   PO BOX 3167, Regents Park, NSW, 2143
Tel : +61-2-8774-7500
Fax : +61-2-8774-7501
https://www.mhiaa.com.au/
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